
MMEESSTTNNAA  OOBBČČIINNAA                                      

MMAARRIIBBOORR  

  

  

 
 

  

  

  

ZZAAKKLLJJUUČČNNII  RRAAČČUUNN  

      PPRROORRAAČČUUNNAA  ZZAA  LLEETTOO  22001155  

  

  

ZZvveezzeekk  33  



VSEBINA 

 

REALIZACIJA NAČRTA RAZVOJNEGA PROGRAMA 

ZA OBDOBJE 2015 DO 2018 ZA LETO 2015 



GLOBALNA OBRAZLOŽITEV REALIZACIJE NAČRTA RAZVOJNIH 
PROGRAMOV ZA LETO 2015 
 
V veljavnem proračunu za leto 2015 je bilo načrtovanih 21,9 mio EUR, porabljenih je bilo 
14,6 mio EUR ali 66,4% po veljavnem proračunu. 
 
Realizirani večji projekti v letu 2015: 
 

� OB070-06-0132 Investicijsko vzdrževanje javnih športnih objektov 0,7 mio EUR, 
� OB070-12-0007 OŠ Toneta Čufarja Maribor 2 mio EUR, 
� OB070-09-0117 Minoritska cerkev 1,7 mio EUR, 
� OB070-12-0136 Izgradnja fiziatrije 1,7 mio EUR, 
� OB070-06-0027 Varovanje vodnih virov – kanalizacija 0,7 mio EUR, 
� OB070-06-0056 Gradnja distribucijskega omrežja toplote 0,7 mio EUR, 
� OB070-11-0073 Rekonstrukcija Trubarjeve ulice 0,7 mio EUR, 
� OB070-07-0098 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodov 1 mio EUR, 
� OB070-13-0146 Nakup avtobusov za mestni potniški promet 1,2 mio EUR. 

 

560



Vrsta poročila: Priprava proračuna - NRP - Proračunski viri

Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

0101 Mestni svet 14.300 16.800 15.845 94,3

824002 FINANCIRANJE KLUBA SD 500 500 811 162,3

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 500 500 811 162,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 500 500 811 162,3

420201 Nakup pisarniške opreme 0 0 811 ---

420202 Nakup strojne računalniške opreme 500 500 0 0,0

824008 FINANCIRANJE KLUBA SDS 500 500 29 5,8

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 500 500 29 5,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 500 500 29 5,8

420202 Nakup strojne računalniške opreme 500 500 0 0,0

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 0 0 29 ---

824016 FINANCIRANJE KLUBA NSI - KRŠČANSKI 
DEMOKRATI

300 300 182 60,7

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 300 300 182 60,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 300 300 182 60,7

420202 Nakup strojne računalniške opreme 300 300 182 60,7

824019 FINANCIRANJE KLUBA LPR 100 100 0 0,0

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 100 100 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 100 100 0 0,0

420202 Nakup strojne računalniške opreme 100 100 0 0,0

824021 FINANCIRANJE KLUBA NLG 600 600 0 0,0

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 600 600 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 600 600 0 0,0

420202 Nakup strojne računalniške opreme 600 600 0 0,0

824025 FINANCIRANJE KLUBA SAMOSTOJNI SVETNIKI 0 2.500 3.547 141,9

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 0 2.500 3.547 141,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 2.500 3.547 141,9

420202 Nakup strojne računalniške opreme 0 2.500 3.547 141,9

824031 FINANCIRANJE KLUBA SMS - ZELENI 800 800 889 111,1

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 800 800 889 111,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 800 800 889 111,1

420202 Nakup strojne računalniške opreme 800 800 889 111,1

824032 FINANCIRANJE KLUBA ŽUPANOVA LISTA 500 500 0 0,0

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 500 500 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 500 500 0 0,0

420202 Nakup strojne računalniške opreme 500 500 0 0,0

824035 FINANCIRANJE KLUBA SMC-STRANKA MIRA 
CERARJA

3.000 3.000 879 29,3

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 3.000 3.000 879 29,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 3.000 3.000 879 29,3

420200 Nakup pisarniškega pohištva 1.000 1.000 0 0,0

420202 Nakup strojne računalniške opreme 2.000 2.000 0 0,0

420239 Nakup avdiovizualne opreme 0 0 879 ---

824036 KLUB SVETNIKOV ZDRUŽENA LEVICA 500 500 0 0,0

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 500 500 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 500 500 0 0,0

420200 Nakup pisarniškega pohištva 500 500 0 0,0

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:19 Stran 1 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
561



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

824037 FINANCIRANJE KLUBA LISTE ŽUPANA 
ANDREJA FIŠTRAVCA

7.000 7.000 9.245 132,1

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 7.000 7.000 9.245 132,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 7.000 7.000 9.245 132,1

420202 Nakup strojne računalniške opreme 7.000 7.000 9.245 132,1

824038 FINANCIRANJE KLUBA LISTE KOLESARJEV IN 
PEŠCEV

500 500 262 52,5

OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 500 500 262 52,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 500 500 262 52,5

420202 Nakup strojne računalniške opreme 500 500 0 0,0

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 0 0 177 ---

420299 Nakup druge opreme in napeljav 0 0 85 ---

0406 Urad za kulturo in mladino 447.172 450.172 364.423 81,0

103300 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN NAKUP 
OPREME V KULTURI

204.172 207.172 121.344 58,6

OB070-07-0002 Investicijsko vzdrževanje objektov na področju kul 204.172 207.172 121.344 58,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 204.172 207.172 121.344 58,6

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0 0 537 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0 0 5.942 ---

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 232 ---

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 204.172 207.172 114.634 55,3

103500 INVESTICIJE V KULTURI 80.000 80.000 79.199 99,0

OB070-13-0155 Nabava biblibusa za Mariborsko knjižnico 80.000 80.000 79.199 99,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 80.000 80.000 79.199 99,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 80.000 80.000 79.199 99,0

120205 ODKUP UMETNIŠKIH DEL IN PREMIČNE 
DEDIŠČINE

4.000 4.000 4.000 100,0

OB070-07-0068 Odkup umetniških del in premične dediščine 4.000 4.000 4.000 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 4.000 4.000 4.000 100,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 4.000 4.000 4.000 100,0

120209 NAKUP KNJIŽNEGA GRADIVA 140.000 140.000 140.000 100,0

OB070-12-0005 Nakup knjižnega gradiva - Mariborska knjižnica 140.000 140.000 140.000 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 140.000 140.000 140.000 100,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 140.000 140.000 140.000 100,0

221211 PROJEKT MY GENERATION AT WORK 19.000 19.000 19.879 104,6

OB070-13-0004 My Generation at Work 19.000 19.000 19.879 104,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 19.000 19.000 19.879 104,6

400000 Osnovne plače 0 0 2.817 ---

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 0 0 59 ---

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 0 254 ---

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 0 0 189 ---

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 0 0 15 ---

401200 Prispevek za zaposlovanje 0 0 2 ---

401300 Prispevek za starševsko varstvo 0 0 3 ---

402009 Izdatki za reprezentanco 0 0 436 ---

402099 Drugi splošni material in storitve 19.000 19.000 9.603 50,5

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 0 0 1.372 ---

402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 0 0 107 ---

402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 0 0 615 ---

402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini 0 0 1.143 ---

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:19 Stran 2 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
562



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

402405 Stroški prevoza v tujini 0 0 1.962 ---

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 0 0 303 ---

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 0 0 1.000 ---

0407 Urad za vzgojo in izobraževanje, 

zdravstveno, socialno varstvo in 

raziskovalno dejavnost

1.356 1.356 1.356 100,0

220415 Q-AGEING II 1.356 1.356 1.356 100,0

OB070-12-0010 Q-ageing II 1.356 1.356 1.356 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.356 1.356 1.356 100,0

400000 Osnovne plače 1.123 1.123 1.123 100,0

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 45 45 45 100,3

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 103 103 103 100,4

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 77 77 77 99,5

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 6 6 6 103,2

401200 Prispevek za zaposlovanje 1 1 1 71,0

401300 Prispevek za starševsko varstvo 1 1 1 117,0

0408 Urad za šport 611.300 735.692 718.908 97,7

105200 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV IN 
OPREME

611.300 735.692 718.908 97,7

OB070-06-0132 Investicijsko vzdrževanje javnih športnih objektov 611.300 733.300 716.517 97,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 611.300 733.300 716.517 97,7

420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 0 0 1.545 ---

420299 Nakup druge opreme in napeljav 0 0 471 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 60.000 182.000 295.928 162,6

420801 Investicijski nadzor 0 0 1.927 ---

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 0 1.379 ---

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 19.380 ---

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 551.300 551.300 395.888 71,8

OB070-15-0005 Obnova Skate parka 0 2.392 2.391 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 2.392 2.391 100,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 2.392 2.391 100,0

0409 Sekretariat za splošne zadeve 325.800 326.000 250.215 76,8

810318 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
OBJEKTOV IN OPREME KS IN MČ

30.000 30.000 9.797 32,7

OB070-07-0045 Vlaganja v objekte KS in MČ 30.000 30.000 9.797 32,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 30.000 30.000 9.797 32,7

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 0 0 1.518 ---

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 302 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 27.000 27.000 7.245 26,8

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.000 3.000 732 24,4

810323 OBNOVITEV KULTURNEGA DOMA PEKRE 15.800 15.800 4.180 26,5

OB070-10-0136 Obnovitev Kulturnega doma Pekre 15.800 15.800 4.180 26,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 15.800 15.800 4.180 26,5

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 15.800 15.800 4.180 26,5

910007 INV. VZDRŽEVANJE IN INVESTICIJE V RAČ. 
TEHNOLOGIJO TER TELEKOMUNIKACIJE

240.000 240.000 208.125 86,7

OB070-08-0001 Investicije v informacijsko tehnologijo 240.000 240.000 208.125 86,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 240.000 240.000 208.125 86,7

420202 Nakup strojne računalniške opreme 90.000 90.000 31.646 35,2

420222 Nakup strežnikov in diskovnih sistemov 16.000 16.000 54.737 342,1

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:19 Stran 3 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
563



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 6.000 6.000 2.055 34,3

420248 Nakup aktivne mrežne in komunikacijske opreme 25.000 25.000 27.083 108,3

420249 Nakup pasivne mrežne in komunikacijske opreme 1.000 1.000 0 0,0

420299 Nakup druge opreme in napeljav 0 0 200 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 30.000 30.000 22.128 73,8

420703 Nakup licenčne programske opreme 70.000 70.000 66.860 95,5

420704 Nakup druge (nelicenčne) programske opreme 2.000 2.000 3.416 170,8

911019 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
UPRAVNIH PROSTOROV

40.000 40.200 28.112 69,9

OB070-10-0059 Investicije in inv.vzdr. UP ter nakup opreme 40.000 40.200 28.112 69,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 40.000 40.200 28.112 69,9

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 0 0 9.700 ---

420201 Nakup pisarniške opreme 0 0 110 ---

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 0 0 1.558 ---

420239 Nakup avdiovizualne opreme 0 200 0 0,0

420299 Nakup druge opreme in napeljav 0 0 1.123 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 40.000 40.000 15.622 39,1

0411 Služba za zaščito, reševanje in obrambno 

načrtovanje

733.658 733.658 487.423 66,4

164004 VZDRŽEVANJE OBJEKTOV IN OBNOVA 
OPREME PROSTOVOLJNE GASILSKE SLUŽBE

0 0 138.000 ---

OB070-06-0042 Nakup opreme za druge reševalne sile 0 0 138.000 ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 0 138.000 ---

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

0 0 138.000 ---

164005 INVESTICIJE V OBJEKTE JZZPR 67.000 67.000 29.564 44,1

OB070-08-0004 Investicije v objekte JZZPR 67.000 67.000 29.564 44,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 67.000 67.000 29.564 44,1

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 67.000 67.000 29.564 44,1

534000 PROGRAM POŽARNEGA SKLADA 650.458 650.458 313.000 48,1

OB070-06-0033 Nakup gasilskih vozil in opreme za poklicno enoto 241.896 241.896 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 241.896 241.896 0 0,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 241.896 241.896 0 0,0

OB070-06-0038 Nakup GVC za PGD in nakup opreme 408.562 408.562 313.000 76,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 408.562 408.562 313.000 76,6

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam

408.562 408.562 313.000 76,6

837002 PROGRAM ŠTABOV, ENOT CZ IN DRUGIH 
REŠEVALNIH SIL

16.200 16.200 6.859 42,3

OB070-06-0041 Nakup opreme za strukture CZ 16.200 16.200 6.859 42,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 16.200 16.200 6.859 42,3

420233 Nakup gasilske opreme 0 0 6.859 ---

420299 Nakup druge opreme in napeljav 16.200 16.200 0 0,0

0412 Služba za razvojne projekte in investicije 8.023.717 8.026.259 7.490.434 93,3

101000 INVESTICIJE - VRTCI 775.809 644.532 587.414 91,1

OB070-11-0063 Izgradnja Vrtca Studenci Maribor enota Pekre 190.000 57.113 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 190.000 57.113 0 0,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 190.000 57.113 0 0,0

OB070-14-0064 Dograditev in rekonstrukcija Vrtec Tezno Maribor 585.809 587.419 587.414 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 585.809 587.419 587.414 100,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 585.809 587.419 587.414 100,0

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:19 Stran 4 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
564



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

101200 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV 74.000 142.986 131.549 92,0

OB070-07-0026 Investicijsko vzdrževanje objektov- vrtci 74.000 142.986 131.549 92,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 74.000 142.986 131.549 92,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 74.000 142.986 131.549 92,0

101300 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
OBJEKTOV SOCIALNEGA VARSTVA

59.200 59.200 42.480 71,8

OB070-07-0005 Investijsko vzdrževanje na področju sociale 59.200 59.200 42.480 71,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 59.200 59.200 42.480 71,8

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0 0 41.422 ---

420801 Investicijski nadzor 0 0 1.058 ---

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 59.200 59.200 0 0,0

102000 INVESTICIJE V OSNOVNE ŠOLE 2.056.532 2.056.682 2.056.678 100,0

OB070-12-0007 OŠ TONETA ČUFARJA MARIBOR 1.958.510 1.958.660 1.958.656 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.958.510 1.958.660 1.958.656 100,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 1.958.510 1.958.660 1.958.656 100,0

OB070-14-0067 Dograditev in obnova Svetovalnega centra 98.022 98.022 98.022 100,0

PV-PPU Posredni proračunski uporabniki 98.022 98.022 98.022 100,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 98.022 98.022 98.022 100,0

102200 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV 417.159 439.493 69.214 15,8

OB070-07-0024 Investicijsko vzdrževanje objektov -šolstvo 417.159 148.580 62.032 41,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 417.159 148.580 62.032 41,8

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 417.159 148.580 62.032 41,8

OB070-15-0004 Energetska obnova OŠ Tabor I Maribor 0 290.913 7.183 2,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 290.913 7.183 2,5

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, 
tolmačev, notarjev in drugih

0 0 7.183 ---

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0 290.913 0 0,0

102208 ENERGETSKA OBNOVA ENOTE KEKEC VRTCA 
POBREŽJE MARIBOR

233.256 233.256 233.255 100,0

OB070-13-0010 Energetska obnova enote Kekec Vrtca Pobrežje 233.256 233.256 233.255 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 143.187 143.187 153.025 106,9

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 143.187 143.187 153.025 106,9

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 90.069 90.069 80.230 89,1

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 90.069 90.069 80.230 89,1

102209 ENERGETSKA OBNOVA FASADE IN OKEN NA 
OŠ KAMNICA

151.514 151.514 151.514 100,0

OB070-13-0005 Energetska obnova fasade in oken na OŠ Kamnica 151.514 151.514 151.514 100,0

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 151.514 151.514 151.514 100,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 151.514 151.514 151.514 100,0

102210 ENERGETSKA OBNOVA FASADE IN OKEN NA 
OŠ MAKSA DURJAVE

221.221 221.221 221.221 100,0

OB070-13-0007 Energetska obnova na OŠ Maksa Durjave 221.221 221.221 221.221 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 69.221 69.221 86.719 125,3

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 69.221 69.221 86.719 125,3

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 152.000 152.000 134.502 88,5

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 152.000 152.000 134.502 88,5

102211 ENERGETSKA OBNOVA FASADE, OKEN OŠ 
LUDVIKA PLIBERŠKA

313.891 313.891 313.890 100,0

OB070-12-0140 Energetska sanacija OŠ Ludvika Pliberška Maribor 313.891 313.891 313.890 100,0

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 313.891 313.891 313.890 100,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 313.891 313.891 313.890 100,0

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:19 Stran 5 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
565



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

103402 MARIBORSKI GRAD - OBNOVA IN ADAPTACIJA 
ZA MUZEJ

5.564 5.564 5.563 100,0

OB070-09-0116 Mariborski grad - obnova in adaptacija za muzej 5.564 5.564 5.563 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 5.564 5.564 5.563 100,0

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 0 0 5.563 ---

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 5.564 5.564 0 0,0

103404 MINORITSKA CERKEV 1.696.750 1.708.449 1.705.313 99,8

OB070-09-0117 Minoritska cerkev 1.696.750 1.708.449 1.705.313 99,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 472.374 484.073 480.937 99,4

402099 Drugi splošni material in storitve 0 0 12.099 ---

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 436.374 436.374 419.902 96,2

420801 Investicijski nadzor 36.000 36.000 38.696 107,5

420802 Investicijski inženiring 0 0 1.980 ---

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 0 5.917 ---

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 11.699 2.342 20,0

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 1.224.376 1.224.376 1.224.376 100,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 1.224.376 1.224.376 1.224.376 100,0

103418 LQ-CELIAC 4.806 4.806 1.083 22,5

OB070-10-0132 LQ-CELIAC 4.806 4.806 1.083 22,5

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 4.806 4.806 1.083 22,5

402005 Stroški prevajalskih storitev, stroški lektoriranja, in 
podobno

1.960 1.960 885 45,1

402009 Izdatki za reprezentanco 0 0 199 ---

402099 Drugi splošni material in storitve 2.847 2.847 0 0,0

103425 ŠPORTNI OBJEKTI 125.080 125.080 124.017 99,2

OB070-12-0003 Obnova Ledne dvorane Tabor 125.080 125.080 124.017 99,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 125.080 125.080 124.017 99,2

420802 Investicijski inženiring 0 0 2.372 ---

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 3.565 ---

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 125.080 125.080 118.080 94,4

103427 ZORA 3.000 3.000 1.640 54,7

OB070-15-0002 ZORA 3.000 3.000 1.640 54,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 3.000 3.000 1.640 54,7

400000 Osnovne plače 3.000 3.000 1.333 44,4

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 0 0 76 ---

400003 Položajni dodatek 0 0 4 ---

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 0 125 ---

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 0 0 93 ---

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 0 0 7 ---

401200 Prispevek za zaposlovanje 0 0 1 ---

401300 Prispevek za starševsko varstvo 0 0 1 ---

103514 STREETLIGHT-EPC 15.000 15.000 10.218 68,1

OB070-13-0150 Streetlight-EPC 15.000 15.000 10.218 68,1

PV-EU EU sredstva 5.552 5.552 0 0,0

400000 Osnovne plače 5.552 5.552 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 9.448 9.448 10.218 108,2

400000 Osnovne plače 0 0 3.444 ---

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 0 0 249 ---

400003 Položajni dodatek 0 0 56 ---

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 0 332 ---

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:20 Stran 6 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
566



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 0 0 246 ---

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 0 0 20 ---

401200 Prispevek za zaposlovanje 0 0 2 ---

401300 Prispevek za starševsko varstvo 0 0 4 ---

402009 Izdatki za reprezentanco 0 0 706 ---

402099 Drugi splošni material in storitve 6.448 6.448 0 0,0

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 0 0 7 ---

402402 Stroški prevoza v državi 0 0 57 ---

402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 0 0 266 ---

402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini 0 0 615 ---

402405 Stroški prevoza v tujini 3.000 3.000 1.096 36,5

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 0 0 190 ---

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 2.928 ---

103516 MESTNO JEDRO-CELOVITA REVITALIZACIJA 
(KOROŠKA CESTA IN DRUGA DEGRADIRANA 
OBMOČJA)

5.856 5.856 5.856 100,0

OB070-13-0154 Mestno jedro-celovita revitalizacija 5.856 5.856 5.856 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 5.856 5.856 5.856 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 5.856 5.856 5.856 100,0

103517 NABREŽJE REKE DRAVE 5.000 5.000 0 0,0

OB070-10-0055 Nabrežja reke Drave 5.000 5.000 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 5.000 5.000 0 0,0

420401 Novogradnje 5.000 5.000 0 0,0

107000 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
OBJEKTOV NA PODROČJU ZDRAVSTVA

1.712.100 1.712.100 1.703.557 99,5

OB070-12-0136 IZGRADNJA FIZIATRIJE 1.712.100 1.712.100 1.703.557 99,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.712.100 1.712.100 1.703.557 99,5

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 1.712.100 1.712.100 1.703.557 99,5

162310 OBNOVA KOROŠKE 26 88.800 84.360 63.658 75,5

OB070-15-0003 Obnova Koroške 26 88.800 84.360 63.658 75,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 88.800 84.360 63.658 75,5

402099 Drugi splošni material in storitve 0 0 81 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 88.800 84.360 62.551 74,2

420801 Investicijski nadzor 0 0 1.026 ---

222404 UPSIDE 59.178 59.178 39.363 66,5

OB070-13-0144 UPSIDE 59.178 59.178 39.363 66,5

PV-EU EU sredstva 22.431 22.431 22.431 100,0

400000 Osnovne plače 22.431 22.431 19.603 87,4

402099 Drugi splošni material in storitve 0 0 2.828 ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 36.747 36.747 16.932 46,1

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 0 0 755 ---

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0 0 1.802 ---

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 0 0 1.336 ---

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 0 0 108 ---

401200 Prispevek za zaposlovanje 0 0 12 ---

401300 Prispevek za starševsko varstvo 0 0 20 ---

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0 0 1.850 ---

402009 Izdatki za reprezentanco 0 0 1.963 ---

402099 Drugi splošni material in storitve 31.747 31.747 1.779 5,6

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 0 0 169 ---

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:20 Stran 7 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
567



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

402402 Stroški prevoza v državi 0 0 285 ---

402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 0 0 854 ---

402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini 0 0 2.372 ---

402405 Stroški prevoza v tujini 5.000 5.000 3.393 67,9

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 0 0 10 ---

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 0 0 225 ---

223100 OBNOVA OPREME 0 35.090 22.950 65,4

OB070-07-0025 Obnova opreme - šolstvo 0 35.090 22.950 65,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 35.090 22.950 65,4

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0 35.090 22.950 65,4

0413 Urad za komunalo, promet in prostor 10.230.393 10.304.653 4.427.149 43,0

151004 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
VODOVODNEGA OMREŽJA

631.500 631.500 146.225 23,2

OB070-07-0098 Investicije in  investic. vzdrževanje vodovodov 626.500 626.500 146.225 23,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 626.500 626.500 146.225 23,3

402099 Drugi splošni material in storitve 0 0 1.737 ---

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge 
podobne storitve

4.000 4.000 0 0,0

402200 Električna energija 1.000 1.000 0 0,0

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 20.000 20.000 0 0,0

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, 
tolmačev, notarjev in drugih

0 0 995 ---

420231 Nakup opreme in mehanizacije za vzdrževanje vodnega 
režima

5.000 5.000 0 0,0

420299 Nakup druge opreme in napeljav 20.000 20.000 6.830 34,2

420401 Novogradnje 145.000 145.000 48.004 33,1

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 421.500 421.500 68.329 16,2

420704 Nakup druge (nelicenčne) programske opreme 0 0 12.035 ---

420801 Investicijski nadzor 0 0 920 ---

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000 10.000 5.550 55,5

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 1.825 ---

OB070-11-0075 I. FAZA MAGISTRALNEGA VODOVODA 5.000 5.000 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 5.000 5.000 0 0,0

420401 Novogradnje 5.000 5.000 0 0,0

151013 INVESTICIJE V INFRASTRUKTURO 
VODOVODNEGA OMREŽJA

20.000 20.000 14.951 74,8

OB070-13-0003 Vzdrževanje hidrantov 20.000 20.000 14.951 74,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 20.000 20.000 14.951 74,8

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000 20.000 14.951 74,8

151107 DOKUMENTACIJA IN PRIPRAVLJALNA DELA 33.000 33.000 0 0,0

OB070-11-0065 Dokumentacija za kanalizacijo 33.000 33.000 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 33.000 33.000 0 0,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 33.000 33.000 0 0,0

151111 PRIPRAVA EVROPSKIH PROJEKTOV - 
KANALIZACIJA

876.247 876.247 660.992 75,4

OB070-06-0027 Varovanje vodnih virov - KANALIZACIJA 876.247 876.247 660.992 75,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 250.000 250.000 660.992 264,4

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0 0 366 ---

402099 Drugi splošni material in storitve 0 0 14.032 ---

402799 Druge odškodnine in kazni 8.000 8.000 0 0,0

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, 
tolmačev, notarjev in drugih

0 0 1.204 ---

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:20 Stran 8 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
568



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

420401 Novogradnje 150.000 150.000 600.136 400,1

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0 0 14.569 ---

420800 Študija o izvedljivosti projekta 10.000 10.000 0 0,0

420801 Investicijski nadzor 20.000 20.000 13.804 69,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 12.000 12.000 0 0,0

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 50.000 50.000 16.880 33,8

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 626.247 626.247 0 0,0

420401 Novogradnje 626.247 626.247 0 0,0

151115 GRADNJA IN OBNOVA KANALIZACIJSKIH 
OBJEKTOV (ČRPALIŠČA, MALE ČN)

291.000 291.000 13.259 4,6

OB070-14-0069 Kolektor Bresternica 291.000 291.000 13.259 4,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 291.000 291.000 13.259 4,6

402799 Druge odškodnine in kazni 0 0 2.609 ---

420401 Novogradnje 261.000 261.000 0 0,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 30.000 30.000 10.650 35,5

151118 GRADNJA IN OBNOVA KANALIZACIJSKEGA 
OMREŽJA

317.458 317.458 190.757 60,1

OB070-07-0104 Gradnja in obnova kanalizac.objektov,naprav,opreme 317.458 317.458 190.757 60,1

PV-LS Lastna proračunska sredstva 317.458 317.458 190.757 60,1

402099 Drugi splošni material in storitve 0 0 1.074 ---

420401 Novogradnje 200.458 200.458 21.216 10,6

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 20.000 20.000 0 0,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 77.000 77.000 164.819 214,1

420801 Investicijski nadzor 10.000 10.000 1.550 15,5

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 10.000 10.000 2.098 21,0

151119 KANALIZACIJA LIMBUŠ 269.000 269.000 0 0,0

OB070-14-0005 Kanalizacija Limbuš 269.000 269.000 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 269.000 269.000 0 0,0

420401 Novogradnje 265.000 265.000 0 0,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 4.000 4.000 0 0,0

151201 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
DISTRIBUCIJSKEGA OMREŽJA ZEMELJSKEGA 
PLINA

642.250 642.250 110.814 17,3

OB070-06-0096 Gradnja distribucijskega omrežja zemeljskega plina 642.250 642.250 110.814 17,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 642.250 642.250 110.814 17,3

402099 Drugi splošni material in storitve 0 0 1.080 ---

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge 
podobne storitve

0 0 7.409 ---

402799 Druge odškodnine in kazni 2.000 2.000 0 0,0

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, 
tolmačev, notarjev in drugih

1.000 1.000 647 64,7

420401 Novogradnje 518.250 518.250 88.529 17,1

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 10.000 10.000 0 0,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 30.000 30.000 4.319 14,4

420801 Investicijski nadzor 11.000 11.000 1.930 17,6

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 50.000 50.000 5.280 10,6

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 20.000 20.000 1.620 8,1

151203 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
DISTRIBUCIJSKEGA OMREŽJA TOPLOTE

892.946 892.946 655.428 73,4

OB070-06-0056 Gradnja distubucijskega omrežja toplote 892.946 892.946 655.428 73,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 892.946 892.946 655.428 73,4

420222 Nakup strežnikov in diskovnih sistemov 0 0 10.980 ---

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:20 Stran 9 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
569



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 30.000 30.000 0 0,0

420233 Nakup gasilske opreme 0 0 83.290 ---

420401 Novogradnje 662.946 662.946 351.311 53,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 100.000 100.000 0 0,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 50.000 50.000 176.920 353,8

420800 Študija o izvedljivosti projekta 2.000 2.000 0 0,0

420801 Investicijski nadzor 3.000 3.000 5.595 186,5

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 40.000 40.000 16.200 40,5

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 5.000 5.000 11.132 222,6

151400 UREJANJE IN OBNOVA OBSTOJEČIH JAVNIH 
ZELENIH POVRŠIN TER KLOPI NA JAVNIH 
POVRŠINAH

11.500 12.160 12.151 99,9

OB070-06-0086 Obnova in urejanje drevoredov in zelenic 11.500 12.160 12.151 99,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 11.500 12.160 12.151 99,9

420299 Nakup druge opreme in napeljav 11.500 11.500 0 0,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 0 12.151 ---

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 660 0 0,0

151413 IZGRADNJA IN OBNOVA JAVNIH SANITARIJ 5.000 5.000 1.915 38,3

OB070-07-0057 javna stranišča 5.000 5.000 1.915 38,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 5.000 5.000 1.915 38,3

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.000 5.000 1.915 38,3

151502 CENTER ZA GOSPODARJENJE Z ODPADKI 664.235 664.235 55.409 8,3

OB070-13-0148 Investicije na področju ravnanja z odpadki 664.235 664.235 55.409 8,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 664.235 664.235 55.409 8,3

402203 Voda in komunalne storitve 0 0 1.813 ---

420401 Novogradnje 664.235 664.235 0 0,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 0 39.796 ---

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 13.800 ---

152001 TEHNIČNO UREJANJE PROMETA 227.147 245.447 113.266 46,2

OB070-07-0031 Kolesarski promet 15.000 15.000 2.496 16,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 15.000 15.000 2.496 16,6

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 15.000 15.000 0 0,0

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 2.496 ---

OB070-07-0034 Rekonstrukcija in izboljšave 201.147 219.447 100.286 45,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 201.147 219.447 100.286 45,7

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0 0 927 ---

402099 Drugi splošni material in storitve 0 0 5.882 ---

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge 
podobne storitve

0 0 5.364 ---

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 0 0 892 ---

420299 Nakup druge opreme in napeljav 15.000 15.000 2.324 15,5

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 4.037 ---

420401 Novogradnje 101.147 119.447 50.903 42,6

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 50.000 50.000 6.006 12,0

420501 Obnove 20.000 20.000 18.612 93,1

420801 Investicijski nadzor 0 0 547 ---

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000 10.000 2.437 24,4

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 5.000 5.000 2.354 47,1

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:20 Stran 10 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
570



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

OB070-07-0035 Umirjanje prometa 11.000 11.000 10.485 95,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 11.000 11.000 10.485 95,3

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 11.000 11.000 10.485 95,3

152005 UREJANJE VODNEGA PROMETA 6.000 6.000 0 0,0

OB070-07-0041 Urejanje vodnega prometa 6.000 6.000 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 6.000 6.000 0 0,0

402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 2.000 2.000 0 0,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 4.000 4.000 0 0,0

152014 PARKIRIŠČA-POSODOBITEV PARKIRNIH 
SISTEMOV

20.000 20.000 18.983 94,9

OB070-06-0070 Parkirisca - posodobitev parkirnih sistemov 20.000 20.000 18.983 94,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 20.000 20.000 18.983 94,9

420202 Nakup strojne računalniške opreme 10.000 10.000 0 0,0

420299 Nakup druge opreme in napeljav 0 0 18.983 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.000 10.000 0 0,0

152016 INVESTICIJE V INFRASTRUKTURO 
AVTOBUSNEGA PROMETA

2.156.895 1.966.895 205.743 10,5

OB070-10-0119 Investicije v infrastrukturo avtobusnega prometa 300.000 270.000 197.623 73,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 300.000 270.000 197.623 73,2

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 13.000 13.000 4.868 37,4

402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije 
proslav in podobne storitve

0 0 1.789 ---

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge 
podobne storitve

0 0 2.001 ---

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, 
ki niso posredni proračunski uporabniki

0 0 5.051 ---

420102 Nakup avtobusov in minibusov 98.080 98.080 0 0,0

420202 Nakup strojne računalniške opreme 16.120 16.120 16.120 100,0

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 5.000 5.000 0 0,0

420239 Nakup avdiovizualne opreme 10.000 10.000 0 0,0

420299 Nakup druge opreme in napeljav 100.000 70.000 83.271 119,0

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 20.000 20.000 4.392 22,0

420401 Novogradnje 0 0 4.114 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000 20.000 47.002 235,0

420501 Obnove 0 0 1.092 ---

420703 Nakup licenčne programske opreme 2.800 2.800 2.800 100,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000 10.000 16.095 161,0

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 5.000 5.000 9.029 180,6

OB070-13-0146 Nakup avtobusov za mestni potniški promet 1.856.895 1.696.895 8.120 0,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 856.895 696.895 8.120 1,2

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, 
tolmačev, notarjev in drugih

0 0 3.500 ---

420102 Nakup avtobusov in minibusov 856.895 696.895 0 0,0

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 4.620 ---

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 1.000.000 1.000.000 0 0,0

420102 Nakup avtobusov in minibusov 1.000.000 1.000.000 0 0,0

152017 STORITEV UPRAVLJANJA IN VZDRŽEVANJA 
SISTEMA SEMAFORJEV

200.000 200.000 101.175 50,6

OB070-14-0009 Vzdrževanje semaforjev 200.000 200.000 101.175 50,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 200.000 200.000 101.175 50,6

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0 0 4.956 ---

420225 Nakup opreme za nadzor prometa in napeljav 0 0 37 ---

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:20 Stran 11 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
571



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 200.000 200.000 89.125 44,6

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 7.057 ---

152100 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
OBČINSKIH CEST

1.095.542 1.255.542 945.041 75,3

OB070-06-0078 Ureditve mestnih in zunajmestnih cest 324.000 484.000 192.847 39,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 324.000 484.000 192.847 39,8

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge 
podobne storitve

10.000 10.000 0 0,0

420401 Novogradnje 46.864 206.864 140.623 68,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 12.506 12.506 0 0,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 200.000 200.000 41.185 20,6

420501 Obnove 27.230 27.230 0 0,0

420801 Investicijski nadzor 0 0 4.537 ---

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 7.400 7.400 0 0,0

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 20.000 20.000 6.503 32,5

OB070-11-0073 Rekonstrukcija Trubarjeve ulice 694.542 694.542 692.851 99,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 555.395 555.395 692.851 124,8

420401 Novogradnje 0 0 685.187 ---

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 549.395 549.395 0 0,0

420801 Investicijski nadzor 6.000 6.000 4.493 74,9

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 3.171 ---

PV-TDP Transfer iz državnega proračuna 139.147 139.147 0 0,0

420401 Novogradnje 139.147 139.147 0 0,0

OB070-13-0002 Obnova Ulice Pariške komune 50.000 50.000 32.847 65,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 50.000 50.000 32.847 65,7

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 50.000 50.000 32.747 65,5

420501 Obnove 0 0 100 ---

OB070-14-0012 Rekonstrukcija ceste Trčova 8.700 8.700 8.499 97,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 8.700 8.700 8.499 97,7

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 6.100 6.100 6.183 101,4

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.600 2.600 2.316 89,1

OB070-14-0066 Izvedba pločnika ob Šentiljski cesti 18.300 18.300 17.997 98,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 18.300 18.300 17.997 98,4

420401 Novogradnje 15.530 15.530 17.997 115,9

420801 Investicijski nadzor 2.770 2.770 0 0,0

152112 DOKUMENTACIJA IN PRIPRAVLJALNA DELA 41.000 75.000 18.262 24,4

OB070-10-0121 Dokumentacija in pripravljalna dela 41.000 75.000 18.262 24,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 41.000 75.000 18.262 24,4

420600 Nakup zemljišč 31.000 31.000 13.299 42,9

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000 44.000 1.671 3,8

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 3.291 ---

152152 KROŽIŠČE NA TITOVI CESTI - C4 5.000 5.000 4.929 98,6

OB070-06-0029 Krožišče na Titovi  cesti - C 4 5.000 5.000 4.929 98,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 5.000 5.000 4.929 98,6

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 5.000 5.000 4.929 98,6

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:21 Stran 12 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
572



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

152500 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
INFRASTRUKTURNIH OBJEKTOV 
POKOPALIŠČA

40.000 61.300 43.162 70,4

OB070-07-0060 Vlaganja v infrastrukturne objekte pokopališč 40.000 61.300 43.162 70,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 40.000 61.300 43.162 70,4

420400 Priprava zemljišča 0 8.300 0 0,0

420401 Novogradnje 39.000 52.000 34.078 65,5

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0 0 7.925 ---

420801 Investicijski nadzor 1.000 1.000 370 37,0

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 790 ---

153009 AKVARIJ-TERARIJ-INVESTICIJE IN 
INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE

5.000 5.000 2.437 48,7

OB070-07-0058 Obnova objekta Akvarij-terarij 5.000 5.000 2.437 48,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 5.000 5.000 2.437 48,7

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.000 5.000 0 0,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 0 2.031 ---

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 406 ---

153103 UREDITEV PROPUSTOV IN OPORNIH ZIDOV 
(ELEMENTARNE NEZGODE)

68.000 68.000 65.121 95,8

OB070-10-0122 Ureditev propustov 68.000 68.000 65.121 95,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 68.000 68.000 65.121 95,8

420401 Novogradnje 58.000 58.000 4.975 8,6

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0 0 57.927 ---

420801 Investicijski nadzor 10.000 10.000 1.849 18,5

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 371 ---

153201 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
JAVNE RAZSVETLJAVE 

32.000 32.000 15.482 48,4

OB070-10-0120 Investicije v javno razsvetljavo 32.000 32.000 15.482 48,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 32.000 32.000 15.482 48,4

402099 Drugi splošni material in storitve 0 0 776 ---

420401 Novogradnje 9.000 9.000 12.766 141,8

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 23.000 23.000 0 0,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 0 1.940 ---

153300 REŽIJSKI OBRAT 5.000 5.000 3.951 79,0

OB070-10-0126 Režijski obrat 5.000 5.000 3.951 79,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 5.000 5.000 3.951 79,0

420199 Nakup drugih prevoznih sredstev 1.000 1.000 0 0,0

420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 2.000 2.000 3.332 166,6

420299 Nakup druge opreme in napeljav 2.000 2.000 0 0,0

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 619 ---

153504 AVTOBUSNA POSTAJA 97.300 127.300 126.711 99,5

OB070-07-0039 Avtobusna postaja 97.300 127.300 126.711 99,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 97.300 127.300 126.711 99,5

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge 
podobne storitve

5.000 5.000 1.159 23,2

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 92.300 122.300 121.804 99,6

420501 Obnove 0 0 466 ---

420801 Investicijski nadzor 0 0 940 ---

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 0 2.341 ---

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:21 Stran 13 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
573



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

153509 KOLESARSKA POT RUŠE-MARIBOR 15.000 15.000 14.957 99,7

OB070-14-0011 Kolesarska pot Ruše - Maribor 15.000 15.000 14.957 99,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 15.000 15.000 14.957 99,7

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 15.000 15.000 14.957 99,7

153800 KOMUNALNO OPREMLJANJE STAVBNIH 
ZEMLJIŠČ

466.500 466.500 0 0,0

OB070-14-0003 Kanalizacija Kamniška graba 466.500 466.500 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 466.500 466.500 0 0,0

420401 Novogradnje 45.000 45.000 0 0,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 421.500 421.500 0 0,0

163600 GOSPODARJENJE S STAVBNIMI ZEMLJIŠČI - 
NAKUPI ZEMLJIŠČ

340.000 340.000 282.973 83,2

OB070-06-0124 Nakup zemljišč 340.000 340.000 282.973 83,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 340.000 340.000 282.973 83,2

420600 Nakup zemljišč 340.000 340.000 282.973 83,2

163602 PRIPRAVA ZEMLJIŠČ 40.000 40.000 12.009 30,0

OB070-06-0122 Priprava zemljišč 40.000 40.000 12.009 30,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 40.000 40.000 12.009 30,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 40.000 40.000 6.300 15,8

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 5.709 ---

163604 NAKUPI ZEMLJIŠČ - PREDKUPNA PRAVICA 50.000 50.000 23.482 47,0

OB070-06-0124 Nakup zemljišč 50.000 50.000 23.482 47,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 50.000 50.000 23.482 47,0

420600 Nakup zemljišč 50.000 50.000 23.482 47,0

164500 PROGRAM OPREMLJANJA SZ PROIZVODNA 
CONA TE 5 TEZNO

50.000 50.000 8.357 16,7

OB070-06-0123 Program opremljanja SZ proizvodna cona Tezno 50.000 50.000 8.357 16,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 50.000 50.000 8.357 16,7

420400 Priprava zemljišča 20.000 20.000 0 0,0

420600 Nakup zemljišč 20.000 20.000 0 0,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 0 8.357 ---

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 10.000 10.000 0 0,0

511107 UREJANJE IN VZDRŽEVANJE VODOTOKOV V 
UPRAVLJANJU LOKALNE SKUPNOSTI

56.000 56.000 0 0,0

OB070-11-0066 Urejanje vodotokov 56.000 56.000 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 56.000 56.000 0 0,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 40.000 40.000 0 0,0

420801 Investicijski nadzor 1.000 1.000 0 0,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 15.000 15.000 0 0,0

511112 SANACIJA ASFALTNIH VOZIŠČ S PREVLEKAMI 489.873 489.873 489.846 100,0

OB070-14-0001 Obnovitvena dela - preplastitve 489.873 489.873 489.846 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 489.873 489.873 489.846 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 489.873 489.873 489.846 100,0

511302 NOVOLETNA KRASITEV MESTA 10.000 10.000 1.962 19,6

OB070-11-0061 Novoletna krasitev 10.000 10.000 1.962 19,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 10.000 10.000 1.962 19,6

420299 Nakup druge opreme in napeljav 10.000 10.000 1.254 12,5

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0 0 708 ---

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:21 Stran 14 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
574



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

511401 VZDRŽEVANJE JAVNIH PARKIRIŠČ 60.000 60.000 67.397 112,3

OB070-14-0010 Vzdrževanje parkirišč 60.000 60.000 67.397 112,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 60.000 60.000 67.397 112,3

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 0 0 8 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 45.000 45.000 66.479 147,7

420501 Obnove 10.000 10.000 0 0,0

420801 Investicijski nadzor 0 0 205 ---

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000 5.000 0 0,0

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 705 ---

0415 Urad za gospodarske dejavnosti in gospod. z 

neprem. prem.

901.320 963.890 704.869 73,1

162300 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
POSLOVNIH PROSTOROV

147.370 116.440 109.433 94,0

OB070-06-0135 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE POSLOVNIH 
PROSTOROV

135.000 100.000 92.995 93,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 135.000 100.000 92.995 93,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 135.000 100.000 92.995 93,0

OB070-07-0028 INVESTICIJSKA VLAGANJA NAJEMNIKOV POSL. 
PROSTOROV

12.370 16.440 16.438 100,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 12.370 16.440 16.438 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 12.370 16.440 16.438 100,0

521101 STROŠKI UPRAVLJANJA S POSLOVNIMI 
PROSTORI

116.200 206.200 204.735 99,3

OB070-10-0116 Upravljanje s poslovnimi prostori 116.200 206.200 204.735 99,3

PV-LS Lastna proračunska sredstva 116.200 206.200 204.735 99,3

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 115.000 205.000 204.542 99,8

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 800 800 194 24,2

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 400 400 0 0,0

550000 UPRAVLJANJE STANOVANJ V LASTI MOM 40.000 53.000 52.898 99,8

OB070-07-0067 Upravljanje stanovanj v lasti MOM 40.000 53.000 52.898 99,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 40.000 53.000 52.898 99,8

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 3.350 3.350 3.270 97,6

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 16.650 16.650 2.717 16,3

432100 Investicijski transferi javnim skladom 20.000 33.000 46.911 142,2

711009 SKUPNOSTNI VRTOVI 15.000 12.000 0 0,0

OB070-13-0143 Skupnostni vrtovi 15.000 12.000 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 15.000 12.000 0 0,0

420401 Novogradnje 15.000 12.000 0 0,0

721000 VZPODBUJANJE ZAPOSLOVANJA 219.250 219.250 218.334 99,6

OB070-06-0001 Vzpodbujanje zaposlovanja 219.250 219.250 218.334 99,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 219.250 219.250 218.334 99,6

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 219.250 219.250 218.334 99,6

742012 TURISTIČNA INFRASTRUKTURA 237.000 237.000 1.415 0,6

OB070-14-0068 Turistična infrastruktura 237.000 237.000 1.415 0,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 237.000 237.000 1.415 0,6

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in 
storitve

15.000 15.000 0 0,0

420299 Nakup druge opreme in napeljav 0 0 1.415 ---

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 222.000 222.000 0 0,0

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:21 Stran 15 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
575



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

911016 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
MESTNE UPRAVE

126.500 120.000 118.054 98,4

OB070-06-0137 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE UPRAVNIH 
PROSTOROV

126.500 120.000 118.054 98,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 126.500 120.000 118.054 98,4

420237 Nakup opreme za varovanje 0 0 384 ---

420299 Nakup druge opreme in napeljav 0 0 3.635 ---

420401 Novogradnje 0 0 4.539 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 116.500 110.000 105.348 95,8

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000 10.000 2.379 23,8

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 1.769 ---

0503 Medobčinski urad za varstvo okolja in 

ohranjanje narave

1.000 1.000 178 17,8

213401 NAKUP OSNOVNIH SREDSTEV 1.000 1.000 178 17,8

OB070-12-0006 Nakup osnovnih sredstev 1.000 1.000 178 17,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.000 1.000 178 17,8

420202 Nakup strojne računalniške opreme 1.000 1.000 178 17,8

0504 Medobčinski inšpektorat in redarstvo 

Maribor

1.000 1.000 1.375 137,5

213400 NAKUP OSNOVNIH SREDSTEV IN OPREME 1.000 1.000 1.375 137,5

OB070-12-0129 Nakup osnovnih sredstev in opreme MIR 1.000 1.000 1.375 137,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.000 1.000 1.375 137,5

420202 Nakup strojne računalniške opreme 1.000 1.000 622 62,2

420239 Nakup avdiovizualne opreme 0 0 753 ---

0601 Mestna četrt Center 48.000 48.000 1.813 3,8

811001 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 48.000 48.000 1.813 3,8

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 48.000 48.000 1.813 3,8

PV-LS Lastna proračunska sredstva 48.000 48.000 1.813 3,8

420202 Nakup strojne računalniške opreme 0 0 521 ---

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 1.000 1.000 0 0,0

420401 Novogradnje 40.000 40.000 0 0,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 2.000 2.000 1.292 64,6

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000 5.000 0 0,0

0602 Mestna četrt Ivan Cankar 9.200 9.200 7.446 80,9

811002 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 9.200 9.200 7.446 80,9

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 9.200 9.200 7.446 80,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 9.200 9.200 7.446 80,9

420200 Nakup pisarniškega pohištva 0 0 2.679 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 9.200 9.200 4.767 51,8

0603 Mestna četrt Brezje-Dogoše-Zrkovci 0 0 568 ---

811003 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 0 0 568 ---

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 0 0 568 ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 0 568 ---

420202 Nakup strojne računalniške opreme 0 0 204 ---

420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 0 0 364 ---

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:21 Stran 16 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
576



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

0605 Mestna četrt Magdalena 22.000 22.000 10.706 48,7

811005 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 22.000 22.000 10.706 48,7

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 22.000 22.000 10.706 48,7

PV-LS Lastna proračunska sredstva 22.000 22.000 10.706 48,7

420202 Nakup strojne računalniške opreme 0 0 437 ---

420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 0 0 204 ---

420239 Nakup avdiovizualne opreme 0 0 519 ---

420248 Nakup aktivne mrežne in komunikacijske opreme 0 0 376 ---

420299 Nakup druge opreme in napeljav 0 0 680 ---

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 1.415 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 22.000 22.000 7.075 32,2

0606 Mestna četrt Nova vas 1.350 1.350 2.956 218,9

811006 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 1.350 1.350 2.956 218,9

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 1.350 1.350 2.956 218,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 1.350 1.350 2.956 218,9

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 0 0 1.171 ---

420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 150 150 0 0,0

420299 Nakup druge opreme in napeljav 0 0 1.785 ---

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 200 200 0 0,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000 1.000 0 0,0

0607 Mestna četrt Pobrežje 25.752 25.752 1.440 5,6

811007 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 25.752 25.752 1.440 5,6

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 25.752 25.752 1.440 5,6

PV-LS Lastna proračunska sredstva 25.752 25.752 1.440 5,6

420202 Nakup strojne računalniške opreme 800 800 211 26,4

420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 0 0 427 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 24.952 24.952 801 3,2

0608 Mestna četrt Radvanje 188 188 0 0,0

811008 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 188 188 0 0,0

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 188 188 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 188 188 0 0,0

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 188 188 0 0,0

0609 Mestna četrt Tabor 6.210 6.210 312 5,0

811009 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 6.210 6.210 312 5,0

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 6.210 6.210 312 5,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 6.210 6.210 312 5,0

420202 Nakup strojne računalniške opreme 600 600 0 0,0

420239 Nakup avdiovizualne opreme 0 0 312 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.610 5.610 0 0,0

0610 Mestna četrt Tezno 13.386 13.386 8.234 61,5

811010 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 13.386 13.386 8.234 61,5

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 13.386 13.386 8.234 61,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 13.386 13.386 8.234 61,5

420200 Nakup pisarniškega pohištva 0 0 690 ---

420202 Nakup strojne računalniške opreme 0 0 493 ---

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 48 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 13.386 13.386 5.010 37,4

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 0 1.993 ---

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:21 Stran 17 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
577



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

0611 Mestna četrt Studenci 84.740 85.363 5.486 6,4

811011 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 84.740 85.363 5.486 6,4

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 84.740 85.363 5.486 6,4

PV-LS Lastna proračunska sredstva 84.740 85.363 5.486 6,4

420200 Nakup pisarniškega pohištva 0 0 378 ---

420299 Nakup druge opreme in napeljav 0 0 356 ---

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 1.464 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 84.740 85.363 3.287 3,9

0612 Krajevna skupnost Bresternica-Gaj 4.287 4.287 4.284 99,9

811012 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 4.287 4.287 4.284 99,9

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 4.287 4.287 4.284 99,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 4.287 4.287 4.284 99,9

420200 Nakup pisarniškega pohištva 0 0 1.183 ---

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 0 0 24 ---

420239 Nakup avdiovizualne opreme 0 0 668 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 4.287 4.287 2.409 56,2

0613 Krajevna skupnost Kamnica 31.500 31.500 5.689 18,1

810902 UPRAVLJANJE POKOPALIŠČ 25.000 25.000 5.689 22,8

OB070-12-0130 Investicijsko vzdrževanje pokopališča 0 0 5.689 ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 0 5.689 ---

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0 0 5.689 ---

OB070-12-0132 Investicijsko vzdrževanje pokopališča Limbuš 25.000 25.000 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 25.000 25.000 0 0,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 25.000 25.000 0 0,0

811013 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 6.500 6.500 0 0,0

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 6.500 6.500 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 6.500 6.500 0 0,0

420201 Nakup pisarniške opreme 300 300 0 0,0

420239 Nakup avdiovizualne opreme 2.000 2.000 0 0,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 4.200 4.200 0 0,0

0614 Krajevna skupnost Limbuš 21.761 21.761 7.782 35,8

810903 UPRAVLJANJE POKOPALIŠČ 21.761 21.761 7.432 34,2

OB070-12-0132 Investicijsko vzdrževanje pokopališča Limbuš 21.761 21.761 7.432 34,2

PV-LS Lastna proračunska sredstva 21.761 21.761 7.432 34,2

420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 0 0 1.748 ---

420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.000 1.000 0 0,0

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 100 100 0 0,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.661 20.661 5.684 27,5

811014 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 0 0 350 ---

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 0 0 350 ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 0 350 ---

420199 Nakup drugih prevoznih sredstev 0 0 350 ---

0615 Krajevna skupnost Pekre 6.200 6.200 529 8,5

811015 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 6.200 6.200 529 8,5

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 6.200 6.200 529 8,5

PV-LS Lastna proračunska sredstva 6.200 6.200 529 8,5

420200 Nakup pisarniškega pohištva 1.500 1.500 473 31,6

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 0 55 ---

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:21 Stran 18 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
578



Izbrani nivoji: /PU/PP/PRJ/VIR_PV/K6

NRP 2015-2018-

sprejet,  Leto: 

2015

NRP 2015-2018-

veljavni,  Leto: 

2015

Realizacija ZR 

2015,  Leto: 2015

%(Real2015_2015,

PR_2015_VELJ_2

015)

Kriteriji za nivoje:  

Mestna občina Maribor

EUR EUR EUR

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 4.700 4.700 0 0,0

0616 Krajevna skupnost Razvanje 40.000 40.000 38.082 95,2

810616 PROGRAMI DELA KS IN MČ 0 0 988 ---

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 0 0 988 ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 0 988 ---

420299 Nakup druge opreme in napeljav 0 0 988 ---

810904 UPRAVLJANJE POKOPALIŠČ 40.000 40.000 37.094 92,7

OB070-12-0132 Investicijsko vzdrževanje pokopališča Limbuš 40.000 40.000 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 40.000 40.000 0 0,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 40.000 40.000 0 0,0

OB070-12-0133 Investicijsko vzdrževanje po<kopališča v Razvanju 0 0 37.094 ---

PV-LS Lastna proračunska sredstva 0 0 37.094 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0 0 37.094 ---

0617 Krajevna skupnost Malečnik-Ruperče 61.739 61.739 4.193 6,8

810905 UPRAVLJANJE POKOPALIŠČ 14.523 14.523 0 0,0

OB070-12-0132 Investicijsko vzdrževanje pokopališča Limbuš 14.523 14.523 0 0,0

PV-LS Lastna proračunska sredstva 14.523 14.523 0 0,0

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 14.523 14.523 0 0,0

811017 VLAGANJA V OBJEKTE IN OPREMO 47.216 47.216 4.193 8,9

OB070-09-0049 Invest. vzdržev. objektov in opreme MČ in KS 47.216 47.216 4.193 8,9

PV-LS Lastna proračunska sredstva 47.216 47.216 4.193 8,9

420202 Nakup strojne računalniške opreme 0 0 1.157 ---

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 11.262 11.262 1.974 17,5

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 35.954 35.954 1.061 3,0

SKUPAJ 21.667.329 21.937.416 14.561.693 66,4

Čas izpisa: 24.3.2016 13:23:22 Stran 19 od 19Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp
579



OBRAZLOŽITEV NAČRTA RAZVOJNEGA PROGRAMA ZA OBDOBJE 2015 – 
2018 ZA LETO 2015 
 
0101 MESTNI SVET 
 
824002 FINANCIRANJE KLUBA SD 
824008 FINANCIRANJE KLUBA SDS 
824016 FINANCIRANJE KLUBA NSI – KRŠČANSKI DEMOKRATI 
824019 FINANCIRANJE KLUBA LPR 
824021 FINANCIRANJE KLUBA NLG 
824025 FINANCIRANJE KLUBA SAMOSTOJNI SVETNIKI 
824031 FINANCIRANJE KLUBA SMS – ZELENI 
824032 FINANCIRANJE KLUBA ŽUPANOVA LISTA 
824033 FINANCIRANJE KLUBA ZARES – SOCIALNO LIBERALNI 
824035 FINANCIRANJE KLUBA SMC-STRANKA MIRA CERARJA 
824036 KLUB SVETNIKOV ZDRUŽENA LEVICA 
824037 FINANCIRANJE KLUBA LISTE ŽUPANA ANDREJA FIŠTRAVCA 
824038 FINANCIRANJE KLUBA LISTE KOLESARJEV IN PEŠCEV 
 
OB070-11-0070 Nakup opreme v Službi mestnega sveta 
 
Nakup opreme (pisarniškega pohištva, strojne računalniške opreme, avdiovizualne opreme, 
opreme za tiskanje in razmnoževanje, telekomunikacijske opreme, ter druge opreme in 
napeljav) je bil predviden zaradi lažjega in bolj učinkovitega delovanja mestnih svetnikov 
oziroma klubov svetnikov. 
 
Za nakup opreme je bilo predvidenih 16.800 EUR. Skupaj pa je bilo porabljenih 15.845 EUR 
oziroma 94,3%.  
 

580



0406 URAD ZA KULTURO IN MLADINO 
 
103300 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN NAKUP OPREME V KULTURI 
OB070-07-0002 Investicijsko vzdrževanje objektov na področju kulture 
NRP za leto 2015: 207.172,40 EUR 
 
Namen in cilj: Objekti kulturne infrastrukture ter oprema se letno investicijsko obnavljajo 
skladno z predloženimi potrebami uporabnikov, ocenjenimi prioritetami in sklepom župana o 
programu investicijskega vzdrževanja in nakupa opreme v tekočem letu. V letu 2015 smo 
načrtovali sredstva v višini 207.172,40 EUR. Ta sredstva omogočajo zgolj najnujnejše 
vzdrževalne posege in nakup opreme v kulturi. 
 
Stanje projekta:  
Za investicijsko vzdrževanje in nakup opreme na področju kulture so bila v proračunu za leto 
2015 zagotovljena sredstva v višini 207.172,40 EUR. Realizacija plačanih obveznosti na 
postavki je bila 121.344,20 EUR ali 58,57%. Vsa vlaganja so bila izvedena v sodelovanju s 
Službo za razvojne projekte in investicije - projektno pisarno na podlagi potrjenega programa 
investicijskega vzdrževanja in nakupa opreme v kulturi za leto 2015 in njegove spremembe 
ter dopolnitve, ki jih je pripravila posebna delovna skupina in potrdil župan. Prioritetno so se v 
program uvrstila vlaganja, ki so bila nujno potrebna za varnost in zdravje ljudi, za nemoteno 
izvajanje dejavnosti javne službe ali programov v javnem interesu oz. za izboljšanje pogojev 
dela zaposlenih. Za investicijsko vzdrževanje je bilo porabljenih 87.494,76 EUR, za nakup 
opreme v kulturi 7.740,90 EUR, za nujne intervencije 500,20 EUR, realiziran pa je bil tudi 
prenos obveznosti iz leta 2014 v višini 25.608,34 EUR. Nižja realizacija je posledica prenosa 
plačil za nekatere obveznosti v leto 2016 v višini 63.625,98 EUR (za obnovljeno streho na 
objektu »Lubadar« v KC Pekarna), odstopa izbranega izvajalca od pogodbe ter prihranka 
sredstev po izvedbi javnih naročil.  
 
103500 INVESTICIJE V KULTURI 
OB070-13-0155 Nabava bibliobusa za Mariborsko knjižnico 
NRP za leto 2015: Načrtovano 80.000 EUR in realizirano 79.199 EUR (99 %). 
 
Namen in cilj: Na projektu je bilo načrtovano sofinanciranje investicije v nakup novega 
bibliobusa za potrebe Mariborske knjižnice. Investicija je oblikovana kot skupno 
sofinanciranje vseh občin, v katerih Mariborska knjižnica izvaja program mobilne knjižnice, 
ter države (na podlagi razpisa Ministrstva za kulturo). V letu 2014 načrtovan delež 
participacije MO Maribor je bil v celoti prenesen v leto 2015. Investicija je bila uspešno 
izvedena in sredstva v celoti porabljena.  
 
120205 ODKUP UMETNIŠKIH DEL IN PREMIČNE DEDIŠČINE 
OB070-07-0068 Odkup umetniških del in premične dediščine 
NRP za leto 2015: 4.000 EUR 
 
Namen in cilj: V letu 2015 je bilo na postavki planiranih in porabljenih 4.000 EUR za nakup 
umetniških del iz sredstev MO Maribor, nakupe sofinancira tudi Ministrstvo za kulturo. 
Umetnostna galerija Maribor je inventarizirala 5 na novo pridobljenih del (avtorjev: son:DA, 
Else Kasimir Oeljtjen, Mitja Ficko).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

581



120209 NAKUP KNJIŽNEGA GRADIVA 
OB070-12-0005 Nakup knjižnega gradiva - Mariborska knjižnica 
NRP za leto 2015: 140.000 EUR 
 
Namen in cilji: Odkup knjižnega in drugega gradiva morajo občine financirati skladno z 
zakonom in predpisi o izvajanju javne službe knjižničarstva. 
 
Opis projekta: V letu 2015 je bilo temu projektu namenjenih 140.000 EUR. Mariborska 
knjižnica skrbi za 818.459 enot knjižničnega gradiva različnih vrst, v letu 2015 je bilo 
nabavljeno 32.149 enot knjižničnega gradiva.  
 
Stanje projekta: Projekt je v celoti realiziran in je stalen. 
 
221211 PROJEKT MY GENERATION AT WORK 
OB070-13-0004 My Generation at Work 
NRP za leto 2015: 19.881 EUR 
 
MO Maribor je partner pri projektu My Generation at Work (v nadaljevanju: MG@Work), ki se 
je  izvajal pod okriljem evropskega programa URBACT za spodbujanje trajnostnega razvoja 
mest. Projekt MG@Work je potekal v dvanajstih partnerskih mestih od maja 2012 do aprila 
2015. Vodilni partner je bilo mesto Rotterdam (Nizozemska). Glavni cilj projekta MG@Work 
je bil spodbujanje in rast zaposljivosti mladih na spreminjajočem se trgu delovne sile (razvoj 
podjetniških spretnosti, znanj, veščin, pristopov in pogledov mladih, v povezavi s podjetji, 
izobraževalnimi inštitucijami, agencijami za zaposlovanje in lokalno oblastjo). Projekt je bil 
uspešno zaključil 30. aprila 2015, načrtovana sredstva v veljavnem proračunu 2015 v višini 
19.881 so bila realizirana v višini 19.879 EUR (100,0 %). Sredstva v višini 23.005 EUR so 
bila v proračun 2015 nakazana kot delež sredstev EU. Skupni odhodki projekta v MO 
Maribor (2012 – 2015) so znašali 31.722 EUR, skupni prihodki projekta iz sredstev EU so 
znašali 25.304 EUR. 

582



0407 URAD ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE, ZDRAVSTVENO, SOCIALNO 
VARSTVO IN RAZISKOVALNO DEJAVNOST  
 
220415 Q-AGEING II 
OB070-12-0010 Senior capital (Q-ageing II) 
 
Realizacija je nadgradnja in nadaljevanje dobre prakse iz projekta Q-ageing kvalitetno 
staranje, h kateremu se je pristopilo konec leta 2012 in se zaključilo leta 2014. Realizirana 
sredstva so predstavljala stroške izvedbe projekta skupaj z Zavodom Prizma, rezultat je 
vzpostavitev središča Prizma 50+.  
 
 
 

583



0408 URAD ZA ŠPORT 
 
105200 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV IN OPREME 
OB070-06-0132 Investicijsko vzdrževanje javnih športnih objektov  
 
Sredstva so bila porabljena za investicijsko vzdrževalna dela na javnih športnih objektih,  
športnih objektih last mestne občine Maribor in žičniških napravah na mariborskem Pohorju.  
 
Sredstva so bila namenjena obnovi garderob in sanitarij na objektu Nogometnega kluba 
Tezno, sanaciji stropa in elektroinštalacij v objektu DTV Partizan Tezno, sanaciji  
nogometnega igrišča Pobrežje, delni zamenjavi strešne kritine na hangerju Veslaškega 
centra in asfaltiranju rampe na BMX progi.  
 
V športnih objektih Maribor so bila izvedena investicijsko vzdrževalna dela na objektih:  
dvorani ŽŠD, športni park Tabor, Ljudski vrt in Mb otok. 
    
Kupljena je bila  oprema v skupni vrednosti 224.531 EUR. Obnovila so se kolesa na tribunah 
dvorane Tabor, nabavljena je bila oprema za plavalne proge v Pristanu in oprema za met 
diska in kladiva na atletskem stadionu, zamenjana umetna trava na pomožnem igrišču v 
Ljudskem vrtu, posodobila se je računalniška oprema v športnih objektih (strežnik), kupljeni 
so bili kamni za curling. 
 
Na žičniških napravah na Mariborskem Pohorju so bila opravljena investicijsko vzdrževalna 
dela na vlečnicah in sedežnicah potrebna za obratovanje v smučarski sezoni.  
 
0B070-15-0005 Obnova Skate parka 
 
Sredstva v višini 2.391 EUR so bila porabljena za izdelavo DIIP-a za Skate park. 
 
 
 
 

584



0409 SEKRETARIAT ZA SPLOŠNE ZADEVE 
 
810318 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV IN OPREME KS IN 
MČ 
OB070-07-0045 Vlaganja v objekte KS in MČ 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta: 
Namen projekta je zagotavljanje finančnih sredstev za gospodarno razpolaganje in 
upravljanje z prostori Mestnih četrti in Krajevnih skupnosti Glavni cilj je obnova prostorov in 
nabava različne opreme za nemoteno delovanje služb Mestnih četrti in Krajevnih skupnosti. 
Projekt se planira za vsako proračunsko leto posebej, glede na potrebe in dolgoročne cilje 
KS in MČ. 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
V letu 2014 je bilo za investicije in investicijsko vzdrževanje v prostore KS in MČ planiranih 
30.000 EUR, realizacija pa je bila 9.797 EUR oz. 32,7%. Sredstva so bila porabljena  obnovo 
sejne sobe KS Limbuš in ostala manjša vzdrževalna dela. Nižja realizacija je bila zaradi 
nedokončanega postopka izbire izvajalca za obnovo kletnih prostorov KS Bresternica. 
Projekt se bo nadaljeval v letu 2016. 
 
810323 OBNOVITEV KULTURNEGA DOMA PEKRE 
OB070-10-0136 Obnovitev Kulturnega doma Pekre  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta: 
Namen projekta je zagotavljanje finančnih sredstev za gospodarno razpolaganje in 
upravljanje z upravnimi prostori. Glavni cilj je celovita obnova upravnih prostorov na zunanjih 
lokacijah, ki služijo delovanju mestne uprave. Projekt se planira za vsako proračunsko leto 
posebej, glede na potrebe in dolgoročne cilje mestne uprave. 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
V NRP so bili planirani odhodki  za leto 2015 v vrednosti 15.800 EUR, realizacija pa je bila 
4.180 EUR oz. 26,5%. Sredstva  bila porabljena za priključitev na kanalizacijsko omrežje. 
Plačilo obnove 1. nadstropja KD  pa se prenese v leto 2016.  
 
910007 INV. VZDRŽEVANJE IN INVESTICIJE V RAČ. TEHNOLOGIJO TER 
TELEKOMUNIKACIJE 
OB070-08-0001 Investicije v informacijsko tehnologijo 
 
Stroški investicijskega vzdrževanja informacijskih tehnologij so bili od razpoložljivih 240.000 
EUR, porabljeni v višini 208.125 EUR, 87% realizacija. Račun za 23.363 EUR iz sredine 
novembra 2015 je bil poslan v potrditev in plačan šele v januarju 2016, v primeru 
pravočasnega plačila bi bila realizacija 96%. Stroški so bili namenjeni nadgradnji centralnega 
računalniško – komunikacijskega vozlišča, zamenjavi mrežnih stikal, nadgradnji internega 
brezžičnega omrežja, investicijskemu vzdrževanju opreme delovnih mest uporabnikov 
(zamenjanih 16% računalnikov), investicijskemu vzdrževanju aplikativne programske 
opreme, integraciji aplikativnih programskih rešitev, nabavi mobilnih aparatov, plačilu licenc 
ter ostalim investicijam in investicijskemu vzdrževanju, povezanem z informacijskimi 
tehnologijami. 
 
 
 
 
 

585



911019 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE UPRAVNIH PROSTOROV 
OB070-10-0059 Investicije in inv. vzdr. UP ter nakup opreme 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta: 
Namen projekta je zagotavljanje finančnih sredstev za gospodarno razpolaganje in 
upravljanje z upravnimi prostori. Glavni cilj je celovita obnova upravnih prostorov na zunanjih 
lokacijah, ki služijo delovanju mestne uprave. Projekt se planira za vsako proračunsko leto 
posebej, glede na potrebe in dolgoročne cilje mestne uprave. 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Finančna sredstva za investicijsko vzdrževanje so bila porabljena za pregled elektroinštalacij 
na objektu H. Staneta 1, za delno obnovo na Čeligijevem stolpu ter druga manjša dela. 
Postopek izbire izvajalca za delno obnovo strešne kritine na Rotovškem trgu 9 in Ul. h. 
Staneta 1 je bil ustavljen zaradi neprimerno visoke ponudbene cene. Iz tega razloga je tudi 
realizacija nižja.  
Od 40.200 EUR planiranih sredstev je bila realizacija 28.112 EUR oz. 69,90%.  
 
 
 

586



0411 SLUŽBA ZA ZAŠČITO, REŠEVANJE IN OBRAMBNO NAČRTOVANJE 
 
164004 VZDRŽEVANJE OBJEKTOV IN OBNOVA OPREME PROSTOVOLJNE GASILSKE 
SLUŽBE 
OB070-06-0042 Nakup opreme za druge reševalne sile 
 
Načrtovana sredstva so bila porabljena za vzdrževanje gasilskih domov prostovoljnih 
gasilskih društev, ki delujejo v javni gasilski službi in obnovo opreme prostovoljnih enot javne 
gasilske službe po programu, ki ga določi poveljstvo službe pri GZ Maribor. Sofinanciranje 
vzdrževanja domov se izvede na podlagi pravil poveljstva pri gasilski zvezi in predhodnega 
razpisa, ki ga vodi komisija PGD pri poveljstvu JGS Maribor. Projekt se nadaljuje. 
 
164005 INVESTICIJE V OBJEKTE JZZPR 
OB070-08-0004 Investicije v objekte JZZPR 

Namen in cilj 

Posodobitev obstoječega objekta poklicnih reševalnih služb na lokaciji Proletarskih brigad 
21, za zagotovitev primernih pogojev delovanja. 

Stanje projekta 

Investicija v objekte JZZPR je potekala v skladu z javnim naročilom in dinamiko izvajanja 
gradbenih del na objektu. Obnova objekta reševalnih služb je zaključena. 
 
534000 PROGRAM POŽARNEGA SKLADA 
OB070-06-0033 Nakup gasilskih vozil in opreme za poklicno enoto 

Namen in cilj 

Za zagotavljanje razvoja javne poklicne gasilske službe po programu, ki ga določa glede na 
ocenjene prilive odstopljenih sredstev požarnega sklada občinski odbor za načrtovanje 
uporabe sredstev požarnega sklada. V letu 2015 poklicna enota (JZZPR Maribor) ni imela 
realiziranih odhodkov iz naslova požarnega sklada. JZZPR namensko zadržuje sredstva za 
nakup večjega Gasilskega vozila za reševanje iz višin, katerega bo potrebno s sedanjim 
nadomestiti v letu 2018. Prostovoljne enote pa so imele realizacijo 313.000,00 EUR. V 
mesecu marcu in maju 2016 realizirani pogodbi iz leta 2015 za sofinanciranje  nakupa in 
nadgradnje GV za Prostovoljno gasilsko društvo Razvanje v višini 125.000,00 EUR.  

Stanje projekta 

Projekt nabave vozila in nakup reševalne opreme po sklepu odbora za razpolaganje s 
sredstvi požarnega sklada je  delno realiziran.  
 
OB070-06-0038 Nakup GVC za PGD in nakup opreme 

Namen in cilj 

Za razvoj prostovoljnega dela javne gasilske službe s sodobnimi gasilskimi vozili po tipizaciji 
Gasilske zveze Slovenije in uredbi o organiziranju reševalnih sil. V letu 2015 se je realiziralo 
sofinanciranje nakupa AC 16/60 za Prostovoljno gasilsko društvo Pobrežje in Studenci (po 
pogodbah iz leta 2014) ter nakup opreme v skladu s sklepom Odbora požarnega sklada MO 
Maribor o porabi namenskih sredstev požarne takse. 

Stanje projekta 

Projekt je v fazi realizacije.  
 
 

 

587



837002 PROGRAMI ŠTABOV, ENOT CZ IN DRUGIH REŠEVALNIH SIL 
OB070-06-0041 Nakup opreme za strukture CZ 

Namen in cilj 

Sredstva so namenjena nakupu opreme za potrebe intervencij reševalnih sil CZ. Oprema se 
kupuje na osnovi letnega plana nabav opreme ,ki ga potrdi župan. 

Stanje projekta 

Projekt se nadaljuje. 
 

 

588



0412 SLUŽBA ZA RAZVOJNE PROJEKTE IN INVESTICIJE 
 
101000 INVESTICIJE – VRTCI 
OB070-11-0063 Izgradnja Vrtca Studenci Maribor enota Pekre 
 
Namen in cilji 
Vrtec v Pekrah trenutno deluje v stavbi na Bezjakovi ulici 19, ki je bila zgrajena pred več kot 
stopetdesetimi leti, zaradi česar so nekateri konstruktivni elementi v izredno slabem stanju, 
sami prostori vrtca pa več ne ustrezajo sodobnim standardom vzgoje otrok in posledično 
minimalnim tehničnim pogojem za prostor in opremo vrtca. Zaradi neustreznih prostorov in 
zastarelosti tehnološke opreme objekt ne zadostuje več vsem sanitarno-higienskim pogojem, 
kar je evidentno tudi iz odločb sanitarnega inšpektorata, ki že več let izdaja pogojne 
sanitarne odločbe za delovanje enote vrtca. Nadalje je lastništvo stavbe, v kateri je 
organiziran vrtec, deljeno in stavba v celoti ni v lastništvu MOM, pri tem pa zunanje igrišče 
vrtca sploh ni v lastništvu MOM. Stavba nima urejenih parkirnih prostorov, s čemer je 
zmanjšana varnost dostopa do vrtca. Zaradi vsega navedenega eventuelna izvedba 
rekonstrukcije in sanacije stavbe ni smiselna. Zato se je kot smotrna odločitev izkazala 
gradnja nove stavbe enote vrtca, ki je predvidena na novi lokaciji. Na ta način bo občina še 
naprej zagotavljala izvajanje vzgojno-varstvene dejavnost predšolskih otrok na območju KS 
Pekre ter v sodobnih prostorih zagotovila kakovostno izvajanje varstva skladno z 
normativnimi bivalnimi kapacitetami. V primeru, da se investicija v novogradnjo ne izvede, se 
bo namreč enota vrtca v Pekrah zaprla.  
Predlagana investicija vključuje izgradnjo nadomestnega objekta vrtca v Pekrah in ureditev 
vseh potrebnih zunanjih površin, s čimer bo pridobljen nov objekt z vsemi potrebnimi in 
ustrezno dimenzioniranimi prostori ter omogočeno izvajanje dejavnosti predšolske vzgoje za 
en oddelek prvega starostnega obdobja (za do 14 otrok v starosti od enega do treh let) in 
dva oddelka drugega starostnega obdobja (za do 48 otrok v starosti od treh do šestih let 
starosti). Po potrebi pa se lahko oblikuje še en (četrti) oddelek v skupnem prostoru za 
dodatne dejavnosti. 
 
Stanje projekta:  
V letu 2013 je bilo na podlagi izdelane investicijske in projektne dokumentacije pridobljeno 
pravnomočno gradbeno dovoljenje. Mestna občina Maribor je v letu 2014 načrtovala 
izgradnjo na podlagi sofinanciranja iz evropskih sredstev, vendar kljub popolni vlogi ni uspela 
pridobiti sofinanciranja.  
Konec leta 2015 je bila sklenjena pogodba in aneks št.1 za izgradnjo srednje napetostnega 
priključnega kablovoda do TP Pekre 1 za potrebe izgradnje vrtca v skupnem znesku 56.116 
EUR ter pogodba za strokovni nadzor v znesku 1.196 EUR. Zaradi omejenih virov 
financiranja je bila preverjena možnost izvedbe vrtca po modelu javno-zasebnega 
partnerstva (JZP). V avgustu 2015 je bil izpeljan poziv promotorjem, na podlagi katerega je 
občina prejela dve vlogi o zainteresiranosti. V decembru je bil naročen dokument  
identifikacije investicije investicijskega projekta, v okviru katerega je bil v februarju izdelan 
test upravičenosti za izgradnjo vrtca po modelu JZP. Rezultati analize različnih možnosti 
financiranja izvedbe so pokazali, da je za izgradnjo vrtca najustreznejša varianta, ki 
predvideva izvedbo po javno naročniškem postopku in  financiranje na podlagi zadolževanja. 
V skladu z zaključki investicijskega dokumenta bodo tudi načrtovana sredstva v proračunu za 
leto 2016. 
 

OB070-14-0064 Dograditev in rekonstrukcija Vrtec Tezno Maribor 

Namen in cilji 
Predmet investicijskega programa je centralna kuhinja Vrtca Tezno Maribor, ki je 
organizirana v enoti Mišmaš, na Dogoški cesti 20. Objekt je bil zgrajen leta 1973 in je 
zasnovan kot pritličen in delno podkleten v skupni neto površini 870,60 m2. V kletnih 
prostorih se nahajata dve igralnici, sanitarije in razne shrambe. Pritličje je razdeljeno na tri 

589



sklope: na upravni del; vzgojni del s 6-timi igralnicami s spremljajočimi prostori ter kuhinjski 
del. Kuhinja je organizirana v pritličju. 
Podkleteni del objekta je zidan, medtem ko je pritličje v celoti zgrajeno iz montažnih 
elementov (MARLES). Od odprtja enote vrtca na objektu ni bilo izvedenih večjih investicij. 
Izvajala so se le razna investicijsko vzdrževalna dela. Tako je sedanji objekt iz vidika 
energetske učinkovitosti zelo potraten. Konstrukcijski sestav fasade, tal proti terenu ter 
stavbno pohištvo imajo minimalno toplotno izolativnost in tudi več ne zadostujejo veljavnim 
kriterijem glede največje dovoljene toplotne prehodnosti (Ur. l. RS št. 93/2008, 52/2010).  
Glede na opredeljeno problematiko centralne kuhinje Vrtca Tezno Maribor, ki je organizirana 
v enoti Mišmaš, so splošni cilji investicije dograditev kuhinje, rekonstrukcija obstoječih 
prostorov in vgradnja nove opreme ter izboljšanje energetske učinkovitosti dela stavbe. 
 
Stanje projekta:  
Investicija se izvaja od leta 2012. V letu 2012 in 2013 je bila izdelana projektna 
dokumentacija (PGD in PZI).V letu 2014 in 2015 je predvidena faza izvedbe GOI del in 
vgradnje opreme v rekonstruirano in deloma dograjeno centralno kuhinjo Vrtca Tezno 
Maribor. V oktobru leta 2014 je bila sklenjena pogodba z izvajalcem GOI in nadzora. Dela so 
se tako pričela konec leta in zaključila v letu 2015.  Vrednost izgradnje v letu 2015 je znašala 
587.414 EUR.  
 
101200 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV 
OB070-07-0026 Investicijsko vzdrževanje objektov-vrtci 
 
Namen in cilj 
Dejavnost predšolske vzgoje kot javne službe se izvaja v objektih s pripadajočimi igrišči in 
opremo, ki so v lasti mestne občine ter predani v upravljanje javnim zavodom - vrtcem in so 
osnova za njihovo delovanje. Obnova zgradb otroških vrtcev in opreme v njih poteka  po 
planu investicijskega vzdrževanja in obnove opreme, ki je pripravljen v sodelovanju z 
ravnateljicami vrtcev na podlagi izkazanih in preverjenih potreb ter določitve prioritet glede na 
višino proračunskih sredstev. Usmeritve in trendi načrtovanja sredstev za investicijsko 
vzdrževanje v posameznem proračunskem letu so opredeljeni v štiriletnih načrtih razvojnih 
programov, ki jih vsako leto skupaj s proračunom sprejme Mestni svet.  
 
Stanje projekta 
V letu 2015 se načrtovana sredstva nanašajo na sprejete obveznosti iz leta 2014, to je 
predvsem dokončanje projektne dokumentacije za energetske obnove objektov in 
interventne obnove vodovodne instalacije in ogrevanja.  
 
101300 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV SOCIALNEGA 
VARSTVA 
OB070-07-0005 - Investicijsko vzdrževanje na področju sociale 
 
Namen in cilj 
Denarna sredstva so namenjena najnujnejšim potrebam v primeru okvar in investicijskega 
vzdrževanja v tekočem letu v objektih socialnega varstva. Sredstva v letu 2015 so 
namenjena obnovi prostorov na Trubarjevi 27, kamor se bo preselil javni zavod Center za 
pomoč na domu Maribor. 
 
Stanje projekta 
V okviru planiranih sredstev je bila v letu 2014 izdelana projektna dokumentacija PZI za 
obnovo zgradbe na Trubarjevi ulici 27 v Mariboru za potrebe Centra za pomoč na domu ter 
sanacijska dela v kletnih prostorih te zgradbe. V okviru planiranih sredstev je zaključena 
obnova pritličja zgradbe in dokončanje sanacije vlage v kletnih prostorih.  V letu 2016 je 
predvideno dokončanje preostalega dela objekt. 
 

590



102000 INVESTICIJE V OSNOVNE ŠOLE 
OB070-12-0007 – OŠ Toneta Čufarja Maribor (investicija) 
 
Namen in cilj 
Šola izvaja pouk v treh objektih: 

� starejša šolska zgradba za potrebe učencev razredne stopnje, zgrajena leta 1899, 
� novejši prizidani del šole za potrebe učencev predmetne stopnje, zgrajen leta 1977 in  
� telovadnica s spremljajočimi prostori, zgrajena leta 1977. 

 
Obstoječa telovadnica s spremljajočimi prostori ne ustreza več sanitarnim in prostorskim 
normativom, je dotrajana in energetsko potratna. Tudi glede na vpisano število učencev 
obstoječe površine za šport po velikosti in opremi, ki je v celoti dotrajana in zastarela, ne 
ustrezajo zahtevanim normativom. Neurejene so zunanje nepokrite športne in ostale 
površine na funkcionalnem šolskem zemljišču. 
 
Upoštevajoč dotrajanost veznega trakta z garderobami, neustreznost obstoječih prostorov za 
prehrano, prostorov za izvajanje pouka športne vzgoje, neustreznih prostorov za knjižnico, 
računalniško učilnico s katerimi razpolaga šola in neurejenost zunanjih površin, je 
predlagana investicija potrebna in upravičena.  
 
Glede na opredeljeno prostorsko problematiko OŠ Toneta Čufarja Maribor so glavni cilji 
investicije naslednji: 

� Izgradnja novega veznega trakta s centralno kuhinjo, jedilnico, šolsko avlo, 
garderobami, shrambo za rekvizite, novim glavnim vhodom, povezovalnimi hodniki z 
obema šolskima zgradbama in telovadnico v pritličju ter v nadstropju ureditev 
knjižnice, računalniške učilnice z medioteko, ženskih in moških sanitarij ter 
povezovalnim hodnikom med obema šolskima zgradbama. 

� Obnova obstoječe telovadnice z njenimi spremljajočimi prostori. 
� Zagotoviti ustrezne prostore za izvajanje drugih interesnih dejavnosti v  okviru 

rednega pouka. 
� Ureditev ostalih zunanjih površin šole. 
� Prispevek k učinkoviti rabi energije. 
� Pridobitev ustreznih nepokritih površin za potrebe športnih in ostalih programov za 

otroke in mladino iz šole in okolice. 
� Prispevek h kakovostnejšemu življenju v šoli in kraju. 

 
Stanje projekta 
Investicija se je pričela izvajati v zadnjem četrtletju 2014, ko je bil izbran izvajalec za izvedbo 
gradnje in izvajalec za izvajanje strokovnega nadzora pri gradnji. Skupna vrednost investicije 
po sklenjenih pogodbah znaša 2.606.558 EUR. Izvedba investicije je predvidena v treh 
fazah. V letu 2015 je bila dokončana izgradnja večnamenskega veznega trakta  in 
obnovljena obstoječa telovadnice z njenimi spremljajočimi prostori: garderobami, sanitarijami 
in umivalnicami ter prostori za športnega pedagoga in shrambami za telovadno orodje v 
skupni višini 1.953.902 EUR za izvedbo te gradnje in 4.754 EUR za izvajanje strokovnega 
nadzora pri gradnji. V mesecu maju 2016 je načrtovana izvedba zaključne III. faze - ureditev 
zunanjih površin.  
 

OB070-14-0067 Dograditev in obnova Svetovalnega centra 

Namen in cilj 
Kapaciteta obstoječih prostorov Svetovalnega centra Maribor ne zadošča potrebam tega 
javnega zavoda, zato prihaja ob predavanjih na razširjenem strokovnem kolegiju pogosto do 
gneče in prostorske stiske. Za rešitev omenjene problematike zagotavljanja prostora za 
nemoteno izvedbo zastavljenih dejavnosti, ki vključuje tudi izvedbo predavanj, seminarjev, 
ipd., je Svetovalni center Maribor v letu 2009 Mestni občini Maribor podal vlogo za začetek 

591



postopka za izvedbo prizidka k obstoječemu objektu Svetovalnega centra Maribor na južni 
strani. 
 
Novo pridobljen prostor po tej investicijski nameri omogoča kvalitetno izvedbo dejavnosti za 
večje skupine in ob izvedbi premične pregrade med obstoječim in prizidanim delom objekta 
tudi izvajanje dejavnosti v dveh srednje velikih skupinah oz. normalno delo v enem in/ali 
drugem prostoru kakor do sedaj. 
 
Cilji predmetne investicije so: 

� razširiti obstoječ prostor za možnost nemotene izvedbe predavanj, seminarjev,            
izobraževanj ipd., namenjenih večjim skupinam ljudi (cca 50), ki jih izvaja Svetovalni 
center Maribor; 

� zagotoviti boljše pogoje za udeležence predavanj, seminarjev, izobraževanj, ipd.; 
� zagotoviti nemoten dostop v objekt gibalno oviranim osebam z novo zgrajenim 

zunanjim dostopom oziroma izvedbo dostopne rampe z vetrolovom; 
� zagotoviti boljše delovne pogoje za strokovno osebje in osebno rast strokovnih 

delavcev. 
 
Stanje projekta 
V letu 2014 začeta investicija je bila v celoti zaključena v prvi polovici 2015 in v ta namen v 
letu 2015 realizirana sredstva v višini 98.022 EUR. Celotna sredstva za izvedbo dvoletne 
investicije v višini 148.357 EUR so bila v celoti zagotovljena iz naslova presežka javnega 
zavoda.  
 
102200 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV 
OB070-07-0024 - Investicijsko vzdrževanje objektov – šolstvo 
 
Namen in cilj 
Skrb za objekte in opremo osnovnih šol ter objekte, v katerih se izvaja osnovno glasbeno 
izobraževanje in katerih lastnik je mestna občina (vzdrževanje in posodabljanje obstoječega 
ter pridobivanje dodatnega potrebnega prostora), je zakonska obveznost lokalne skupnosti in 
hkrati tudi obveznost lastnika, da s svojim premoženjem ravna kot dober gospodar. Na 
področju šolstva so ob osnovnošolskih v lasti mestne občine tudi nekateri drugi objekti, med 
njimi objekti, v katerih izvajajo svojo dejavnost Svetovalni center za otroke, mladostnike in 
starše, Andragoški zavod Maribor Ljudska univerza in Dom Antona Skale Maribor, ter 
zgradba na Razlagovi ulici 16 (Dom ustvarjalnosti mladih), v kateri deluje Zveza prijateljev 
mladine Maribor. S predvidenimi sredstvi v proračunu za leto 2015 so bile realizirane le 
najnujnejše potrebe po investicijskem vzdrževanju, za katere so izdane odločbe oz. so 
potrebna zaradi varnosti otrok in zaposlenih. 
 
Stanje projekta 
V letu 2015 so bila realizirana sredstva  v višini 11.450 EUR za dokončanje v letu 2014 
začete obnove fasade na OŠ Rada Robiča Limbuš ter za najnujnejša interventna dela v 
skupni višini 50.435 EUR (zamenjava talnih oblog v OŠ borcev za severno mejo, ureditev 
odvodnjavanja dvorišča na OŠ Franceta Prešerna-podružnici Razvanje, sanacija zunanjega 
razvoda ogrevanja na OŠ Janka Padežnika, sanacija ravne strehe na OŠ Gustava Šiliha in 
na Konservatoriju za glasbo in balet-enoti Tabor).  
 
OB070-15-0004 Energetska obnova OŠ Tabor I Maribor 
Namen in cilj 
Predmet investiranja oz. operacije je energetska obnova strehe in fasade vključno s z 
zunanjim stavbnim pohištvom na stavbi šole in telovadnice OŠ Tabor I Maribor. 
 
Osnovni razlog za investicijo je energetska potratnost stavbe šole, kar zahteva visoka 
sredstva za obratovanje in vzdrževanje. Razlog za investicijo je prav tako nujnost izvedbe 

592



sanacije strehe šolske stavbe OŠ TABOR I Maribor. Iz vidika obveznosti Mestne občine 
Maribor kot ustanoviteljice OŠ tabor I Maribor, ki mora skrbeti za zagotavljanje ustreznih 
prostorskih pogojev za izvajanje osnovnošolskih programov, je predlagana investicija nujna 
in upravičena.  
Glede na opredeljeno energetsko problematiko in problematiko zamakanja strehe stavbe OŠ 
Tabor I Maribor so cilji investicije izvedba ukrepov za izboljšanje energetske učinkovitosti 
stavbe v naslednjem obsegu:  

1. Prispevek k učinkovitejši rabi energije glede na obstoječe stanje obravnavane stavbe; 
2. Izboljšanje kakovosti ovoja stavbe, ki zajema energetsko obnovo strehe in fasade z 

vgradnjo novega energetsko učinkovitega fasadnega stavbnega pohištva; 
3. Izvedba interventne sanacije strehe pred zamakanjem v objekt;  
4. Zmanjšanje rabe energije in izpustov emisij CO2 toplogrednih plinov v okolje; 
5. Zagotovitev ustreznih prostorov za izvajanje osnovnošolskega programa in drugih 

dejavnosti v okviru vzgojno izobraževalnega procesa, ki se izvaja za učence te šole; 
6. Najti najugodnejšo rešitev z vidika zagotavljanja optimalnih pogojev za izvajanje 

vzgojno-izobraževalnega procesa in drugih programov za potrebe OŠ Tabor I Maribor 
in pri tem upoštevati tudi načela racionalnosti. 

 
Stanje projekta 
V letu 2015 je bila na mestnem svetu potrjena investicijska dokumentacija pripravljena na 
podlagi predhodno izdelane projektne dokumentacije. V drugi polovici leta je bil izpeljan 
postopek javnega naročila za izbor izvajalca del, vendar je bila v okviru postopka vložena 
revizija, kar je povzročilo podpis pogodbe konec leta in izvedbo del v letu 2016. Iz 
navedenega razloga do realizacije načrtovanih odhodkov ni prišlo. Obnova strehe bo 
izvedena v prvi polovici leta 2016.  
 
102208 ENERGETSKA OBNOVA ENOTE KEKEC VRTCA POBREŽJE MARIBOR 
OB070-13-0010 – Energetska prenova enote Kekec Vrtca Pobrežje Maribor 
 
Namen in cilj 
Z navedeno operacijo je Mestna občina Maribor uspešno kandidirala na Javnem razpisu 
»Sofinanciranje operacij za energetsko sanacijo osnovnih šol, vrtcev in zdravstvenih domov 
v lasti lokalnih skupnosti« v okviru Operativnega programa razvoja okoljske in prometne 
infrastrukture za obdobje 2007 – 2013, šeste razvojne prioritete Trajnostna raba energije, 
prve prednostne usmeritve Energetska sanacija javnih stavb.  
 
Stanje projekta 
Na podlagi izvedenih javnih naročil so bili v letu 2014 izbrani izvajalci GOI del in storitev 
strokovnega ter projektantskega nadzora. Skupna vrednost investicije na podlagi sklenjenih 
pogodb je 327.883 EUR. Dela so se pričela v letu 2014 in so se zaključila v letu 2015.   
Sredstva v višini 233.255 EUR predstavljajo prevzete obveznosti po sklenjenih pogodbah iz 
leta 2014 in so bila namenjena za dokončanje energetske obnove objekta. Delež 
sofinanciranja v  letu 2015 znaša 80.230 EUR.  
 
102209 ENERGETSKA OBNOVA FASADE IN OKEN NA OŠ KAMNICA 
OB070-13-0005 – Energetska obnova fasade in oken na OŠ Kamnica 
 
Namen in cilj 
Mestna občina Maribor je investicijo »Energetska obnova fasade in oken na OŠ Kamnica« v 
letu 2013 uspešno prijavila na razpis Ministrstva za infrastrukturo in prostor, in sicer na Javni 
razpis za »Sofinanciranje operacij za energetsko sanacijo osnovnih šol, vrtcev in 
zdravstvenih domov v lasti lokalnih skupnosti« v okviru Operativnega programa razvoja 
okoljske in prometne infrastrukture za obdobje 2007 – 2013, šeste razvojne prioritete 
Trajnostna raba energije.    

593



Energetska obnova fasade in oken na OŠ Kamnica je bila načrtovana v obdobju dveh let, z 
začetkom v letu 2014, z energetsko obnovo zunanjega stavbnega pohištva – to je obnovo 
oken in vrat na ovoju šolske zgradbe, ter zaključek v letu 2015 z energetsko obnovo fasade 
šolske zgradbe. 
  
Stanje projekta 
Na podlagi izvedenih javnih naročil so bili v letu 2014 izbrani izvajalci GOI del in storitev 
strokovnega nadzora. Skupna vrednost investicije na podlagi sklenjenih pogodb je znašala 
399.592 EUR. Dela so se pričela v letu 2014 in bila zaključena sredi leta 2015. Realizirana 
sredstva v letu 2015 so znašala 151.514 EUR za dokončanje energetske obnove objekta. 
Znesek celotnega sofinanciranja projekta iz EU sredstev je znašal 268.969 EUR in je bil v 
celoti realiziran v letu 2015.   
 
102210 ENERGETSKA OBNOVA FASADE IN OKEN NA OŠ MAKSA DURJAVE 
OB070-13-0007 – Energetska obnova fasade, strehe in oken na OŠ Maksa Durjave 
Maribor 
 
Namen in cilj 
Mestna občina Maribor je investicijo »Energetska obnova fasade, strehe in oken na OŠ 
Maksa Durjave Maribor« v letu 2013 uspešno prijavila na razpis Ministrstva za infrastrukturo 
in prostor, in sicer na Javni razpis za »Sofinanciranje operacij za energetsko sanacijo 
osnovnih šol, vrtcev in zdravstvenih domov v lasti lokalnih skupnosti« v okviru Operativnega 
programa razvoja okoljske in prometne infrastrukture za obdobje 2007 – 2013, šeste 
razvojne prioritete Trajnostna raba energije.    
 
Energetska obnova fasade, strehe in oken na OŠ Maksa Durjave Maribor je bila načrtovana 
v obdobju dveh let, začetek v letu 2014 z energetsko obnovo zunanjega stavbnega pohištva 
– to je obnovo oken in vrat na ovoju šolske zgradbe z obnovo strehe, zaključek pa v letu 
2015 z energetsko obnovo fasade šolske zgradbe.  
 
Stanje projekta 
Na podlagi izvedenih javnih naročil so bili v letu 2014 izbrani izvajalci GOI del in storitev 
strokovnega nadzora. Skupna vrednost investicije na podlagi sklenjenih pogodb znaša 
507.254 EUR. Dela se bodo zaključila v letu 2015. V letu 2015 so bila realizirana sredstva v 
skupni višini 221.221 EUR za dokončanje energetske obnove ovoja objekta, od tega 218.928 
EUR za gradnjo in 2.293 EUR za strokovni nadzor pri gradnji. Prihodek v proračun iz EU 
sredstev v letu 2015 je znašal 134.502 EUR. 
 
102211 ENERGETSKA OBNOVA FASADE, OKEN OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA 
OB070-12-0140 – Energetska sanacija fasade, podstrešja, oken in vrat na šolski 
zgradbi OŠ Ludvika Pliberška Maribor 
 
Namen in cilj 
Mestna občina Maribor je investicijo »Energetska obnova fasade, podstrešja, oken in vrat na 
šolski zgradbi OŠ Ludvika Pliberška Maribor« v letu 2013 uspešno prijavila na razpis 
Ministrstva za infrastrukturo in prostor, in sicer na Javni razpis za »Sofinanciranje operacij za 
energetsko sanacijo osnovnih šol, vrtcev in zdravstvenih domov v lasti lokalnih skupnosti« v 
okviru Operativnega programa razvoja okoljske in prometne infrastrukture za obdobje 2007 – 
2013, šeste razvojne prioritete Trajnostna raba energije.  prve prednostne usmeritve 
Energetska sanacija javnih stavb.  
Energetska sanacija fasade, podstrešja, oken in vrat na šolski zgradbi OŠ Ludvika Pliberška 
Maribor je bila načrtovana v obdobju dveh let, začetek v letu 2014 z energetsko obnovo 
zunanjega stavbnega pohištva – to je obnovo oken in vrat na ovoju šolske zgradbe z obnovo 
podstrešja, zaključek pa v letu 2015 z energetsko sanacijo fasade šolske zgradbe.   
 

594



Stanje projekta 
Na podlagi izvedenih javnih naročil so bili v letu 2014 izbrani izvajalci GOI del in storitev 
strokovnega nadzora, v skupni vrednosti 588.872 EUR.  Dela so se pričela v drugi polovici 
leta 2014 in bila zaključena sredi leta 2015. Realizirana sredstva v višini 313.890 EUR so bila 
v letu 2015 namenjena za dokončanje energetske obnove objekta.  Prihodki iz sofinanciranja 
iz EU sredstev so v letu 2015 znašali 344.971 EUR in se nanašajo tudi na upravičene 
stroške iz leta 2014.   
 
103402 MARIBORSKI GRAD – OBNOVA IN ADAPTACIJA ZA MUZEJ 
OB070-09-0116 Mariborski grad – obnova in adaptacija za muzej 
 
Namen in cilj 
Namen tretje faze je dokončna ureditev gradu, ki bo omogočila razširitev poslovanja 
Pokrajinskega muzeja Maribor in bo omogočila tudi kakovostno predstavitev vseh muzealij in 
drugih vsebin Pokrajinskega muzeja Maribor. Na ta način bo dosežen razvoj turizma in 
kulturnega življenja v mestu Maribor in širši regiji.  
 
Stanje projekta 
Odhodki v višini 5.563 EUR se nanašajo na skladiščenje kamnitih kipov, ki so bili v času 
priprave na izvedbo investicije ustrezno konzervirani in preseljeni v varovane skladiščne 
prostore. V drugem polletju leta 2015 se je v sodelovanju z Uradom za kulturo izvedla selitev 
teh kamnitih kipov v skupne depoje, zaradi nižjih stroškov hrambe. Investicija se bo 
nadaljevala po zagotovitvi ustreznih virov financiranja. 
 
103404 MINORITSKA CERKEV 
OB070-09-0117 Minoritska cerkev 
 
Namen in cilj 
Ob predvidenem lutkovnem gledališču, lociranem v Minoritskem samostanu in bodočim 
pokritem letnem avditoriju na nekdanjem samostanskem vrtu, naj bi cerkev predstavljala 
večnamensko dvorano, primerno za najrazličnejše dogodke tako množičnega kot komornega 
značaja. Predvsem pa naj bi služila za potrebe koncertne produkcije. Investicijski projekt 
zajema sanacijo in celovito prenovo Minoritske cerkve ter mansardnih prostorov v 
samostanskem delu kompleksa ter funkcionalno ureditev in opremo za kulturno produkcijo. 
 
Stanje projekta 
V letu 2010 je bila delno izvedena prva faza GOI del. V sklopu izvajanja GOI del 1. faza  je 
zaradi intervencije predstavnika ZVKDS in vključitve arheoloških in konservatorsko-
restavratorskih služb prišlo do prekinitve dokončanja izvedbe 1. faze in posledično do 
zamikov terminskih planov. V drugem polletju 2011 izdelan konservatorski načrt je bil osnova 
za začetek postopka javnega naročila za projektiranje 2. faze obnove, ki pa se je zaradi 
neugodnega finančnega stanja uspešno zaključil šele v letu 2012. Našteti dejavniki so 
vplivali na odstopanje od zastavljenega terminskega plana, o čemer smo obvestili tudi 
resorno ministrstvo s prošnjo za podaljšanje roka izvedbe. Le-to je prošnji ugodilo.  
 
V letu 2013 je bila izvedena sanacije temeljev zunanjih zidov cerkve. V letu 2014 so potekale 
arheološke raziskave in sanacija zidov znotraj cerkve. Na podlagi rezultatov arheoloških 
raziskav je bila odkrita nova kletna etaža, zaradi česar se je spremenila PGD dokumentacija, 
gradbeno dovoljenje in na tej osnovi je bila izdelana dokončna PZI projektna dokumentacija. 
V drugi polovici leta 2014 so bile sklenjene pogodbe za izvedbo GOI del in konservatorsko – 
restavratorski del za dokončanje investicije. Dela in celotna obnova se je zaključila v avgustu  
 
 
 
 

595



103418 LQ-CELIAC  
OB070-10-0132 LQ-CELIAC 

Namen in cilj 

V mesecu septembru 2011 smo podpisali pogodbo o sofinanciranju operacije v okviru 
čezmejnega programa Slovenija-Madžarska. Skupna vrednost  projekta znaša 627.122 EUR, 
od tega je predvideno sofinanciranje v višini 523.624 EUR. Delež vodilnega partnerja znaša 
300.891 EUR (ESRR: 255.758 EUR), lastni delež Mestne občine Maribor pa znaša 15.044 
EUR. 
 
Namen projekta je izboljšanje kvalitete življenja bolnikov s celiakijo 
 
Cilji projekta: 

� zgodnje odkrivanje bolezni (primarna preventiva), 
� povečanje osveščenosti bolnikov, 
� povečanje osveščenosti javnosti,  
� odkriti nove bolnike s celiakijo v večji populaciji šolskih otrok v regiji s pomočjo hitrih 

testov, 
� izboljšanje poznavanja bolezni med bolniki, zdravstvenim osebjem, dietetiki, kuharji, 
� večja mobilnost bolnikov.  

 
Stanje projekta:  
V letu 2014 smo zaključili vse aktivnosti na projektu LQ – Celiac, ki je sofinanciran iz 
operativnega programa Slovenija – Madžarska. Skozi izvajanje projekta smo dosegli dva 
glavna cilja projekta, in sicer: zgodnje odkrivanje celiakije in ozaveščanje prebivalstva o 
bolezni. 
Z izvajanjem projekta LQ – CELIAC smo zaključili v septembru 2014, v letu 2015 smo izvajali 
poprojektne aktivnosti v zvezi s poročanjem in kontrolami različnih organov. Poraba je nižja 
od načrtovane, zaradi zamika pri pregledu 5. vmesnega poročila s strani kontrolnega organa. 
Posledično bo priprava in potrditev končnega poročila realizirana v letu 2016, ko pričakujemo 
še zadnji priliv sofinancerskih sredstev. 
 
103425 ŠPORTNI OBJEKTI  
OB070-12-0003 Obnova Ledne dvorane Tabor 
 
Namen in cilj 
Namen te investicije je priprava ustreznih prostorskih in tehničnih pogojev v Ledni dvorani 
Maribor za organizacijo tekmovanj v hokeju na ledu (M/Ž) in drugih športnih disciplinah ter 
usposobitev dvoranske infrastrukture za potrebe izvajanja športnih aktivnosti tako 
profesionalnih kot tudi amaterskih športnikov in drugih uporabnikov. Cilji investicije v 
rekonstrukcijo, obnovo, energetsko sanacijo in dogradnjo obstoječe ledne dvorane Tabor so 
direktni ter merljivi: 

� zagotovitev ustreznih pogojev za treniranje in nastopanje aktivnih športnih 
uporabnikov dvorane, 

� zagotovitev izboljšanja komercialnih aktivnosti upravljavcu športnega objekta, 
� zagotovitev in optimizacija uporabe športne dvorane za rekreativne uporabnike, 
� zagotovitev občutnega zmanjšanja stroškov obratovanja in vzdrževanja objekta, 
� izpolnitev zahtev po trajnem zmanjšanju porabe energije za obratovanje tovrstnih 

objektov. 
 

Stanje projekta 
V letu 2011 in 2012 je bila, v skladu s planom, izdelana investicijska dokumentacija in 
izvedeno javno naročilo za projektiranje obnove in dogradnje Ledne dvorane. V letu 2013 je 
bila izdelana PGD projektna dokumentacija, na osnovi katere je bilo v letu 2014 pridobljeno 

596



pravnomočno gradbeno dovoljenje. V letu 2015 je bila izdelana PZI projektne dokumentacije. 
Nadaljnja izvedba investicije bo odvisna od zagotovitve ustreznih virov financiranja. 
 
103427 ZORA 
OB070-15-0002 ZORA 
 
Namen in cilj projekta 
V mesecu januarju 2015 so se pričele izvajati aktivnosti na projektu ZORA  – Več zdravja za 
otroke in mladostnike z avtizmom in njihove družine. Projekt je delno sofinanciran iz 
Programa Norveškega finančnega mehanizma. Skupna vrednost projekta (za vse partnerje 
skupaj) znaša 718.090 EUR, od tega je predvideno sofinanciranje v višini 90%. Delež 
Mestne občine Maribor v projektu znaša 12.000 EUR (3.000 EUR v smislu nematerialnega 
prispevka –  (in-kind)), od tega predstavlja lastni delež 900 EUR. 
 
Namen projekta je izboljšanje kvalitete življenja bolnikov z avtizmom. 
Cilji projekta:  

� v zgodnjo obravnavo bo vključenih najmanj 100 otrok z avtizmom, 
� vzpostavljen bo center za kratkotrajno bivanje otrok in mladostnikov (respite), 
� najmanj 50 otrok bo vključenih v center za kratkotrajno bivanje, 
� izobraženih bo najmanj 55 strokovnjakov, 
� najmanj 100 staršev iz vse Slovenije bo vključenih v izobraževanje staršev v obliki 

seminarjev, delavnic in individualnih srečanj, z namenom, da se jih s pomočjo 
dodatnih znanj usposobi, da bi bolje razumeli razvojne in vedenjske posebnosti svojih 
otrok in bi jim znali učinkovito pomagati.  

 
Stanje projekta:  
Na projektu ZORA je Mestna občina Maribor zadolžena za organizacijo novinarskih 
konferenc, obveščanje strokovne in širše javnosti o avtizmu in aktivnostih projekta; torej za 
aktivnosti informiranja in obveščanja ter diseminacije rezultatov projekta. Realizirani odhodki 
na projektu se nanašajo na del stroškov plač zaposlenih na projektu, za udeležbo na 
projektnih sestankih in poročanje. Odstopanje od načrtovane porabe je posledica zamika 
nekaterih aktivnosti v leto 2016.   
 
103514 STREETLIGHT-EPC 
OB070-13-0150 Streetlight-EPC 

Namen in cilj 

Projekt Streetlight-EPC je sofinanciran s strani programa Inteligent Energy Europe. Projekt 
se začne v letu 2014 in traja tri leta.  
Namen projekta je energetska sanacija javne razsvetljave in vzpostavitev modela 
financiranja po sistemu zagotavljanja prihrankov. 

Stanje projekta 

V letu 2014 smo v okviru projekta začeli s pripravo strokovne podlage za energetsko 
sanacijo javne razsvetljave v mestu. Planirana sredstva za leto 2015 so bila porabljena v 
višini 10.218 EUR za plače uslužbencev MOM za opravljeno delo na projektu, za pripravo 
dokumentacije za izvedbo pilotnega projekta ter udeležbo na projektnih sestankih in 
izobraževanju pri partnerjih projekta. V okviru projekta se je izvedlo zbiranje podatkov in 
priprava strokovnih podlag za pilotni projekt obnove testnega območja javne razsvetljave.  
Poraba sredstev v letu 2015 je nižja kot je bilo načrtovano zaradi manjšega obsega izvedbe 
pilotnega projekta. 
 
 
 
 

597



103516 MESTNO JEDRO-CELOVITA REVITALIZACIJA (KOROŠKA CESTA IN DRUGA 
DEGRADIRANA OBMOČJA) 
OB070-13-0154 – Mestno jedro- celovita revitalizacija (Koroška cesta in drugo) 
 
Namen in cilj 
Cilji projekta so: 

� revitalizacija kulturne dediščine (obnova stavb. Fasade, strehe in stavbno pohištvo), 
� gospodarska revitalizacija (turistično atraktivne nove dejavnosti v poslovnih prostorih, 

na odprtih dvoriščih,…posredno tudi nove zaposlitve), 
� socialna revitalizacija (vključevanje prebivalcev Koroške ceste, aktivnosti za različne 

socialne skupine prebivalcev Maribora in okolice,…). 
 
Namen investicijskega projekta je gospodarsko socialna revitalizacija vsestransko 
degradiranih posameznih predelov starega mestnega jedra, kot je na primer koroška cesta 
od Glavnega trga do osrednje mestne tržnice, del Orožnove ulice in drugo. Pri Koroški cesti, 
kjer je že predvidena Investicija v obnovo cestišča, se v okviru tega projekta predvideva 
postopna obnova stavb (fasade, strehe in stavbno pohištvo), in vzpostavitev vsebinskih 
(gospodarskih in kulturnih) programov oživitve degradiranih predelov mestnega jedra. 
Spodbujanje starega obrtništva, umetnosti in ostalih sovpadajočih panog in vsebin bo 
prispevalo tudi k razvoju turizma.  
 
Stanje projekta 
Na projektu celovite revitalizacije mestnega jedra so že v prvi polovici leta potekale 
intenzivne priprave na postopke priprave strategije celovite revitalizacije mestnega jedra, ter 
prilagoditve odlokov in drugih temeljnih postopkov. Kljub temu, da je bilo spremenjenih nekaj 
odlokov, ki bi lahko lastnike stavb v mestnem jedru spodbudili k obnovam fasad, se v tem 
času ni obnavljala fasada nobene stavbe v kateri bi MOM kot solastnik prispevala delež za 
obnovo fasade, za kar so bila v proračunu 2014 planirana sredstva na tej postavki. V drugi 
polovici leta so se nadaljevali temeljni postopki bottom-up principa priprave omenjene 
strategije. V okviru projekta smo kot možne osnove za pripravo nove strategije, proučili tudi 
obstoječe dokumente MOM, predvsem: Strategijo razvoja mesta Maribor 2030 in Projekt 
prenove starega mestnega jedra iz leta 2003, ter druge strategije in pravilnike (področje 
urbanističnega urejanja okolja, področje trajnostne mobilnosti in prometa, področje varovanja 
okolja,….). Na koncu leta 2014 smo se lotili različnih pristopov anketiranja in vključevanja 
prebivalstva. V okviru planiranih sredstev na postavki je bila v letu 2015 zaključena  
javnomnenjska raziskava na vzorcu vsaj 400 prebivalcev.  
 
103517 NABREŽJE REKE DRAVE 
OB070-10-0055 Nabrežje reke Drave 
 
Namen in cilji projekta:  
Drava je hrbtenica zelenega sistema mesta. Prostorski dokumenti Mestne občine Maribor 
nabrežja Drave opredeljujejo kot rekreacijske površine, zgodovinske dele, Lent in taborsko 
nabrežje pa kot območja kompleksne prenove in sanacije. Cilj investicije v ureditev nabrežij 
reke Drave je meščanom in obiskovalcem omogočiti doživetje zgodovinske nepretrganosti 
mesta ob reki in dvigniti kulturno in zgodovinsko vrednost območja.  Z ureditvijo nabrežja 
Drave se doseže dvig urbanih kakovosti Maribora, pri tem se uredi privlačen prostor vzdolž 
reke Drave, oživi se razvoj urbanih površin ob reki,  s skladnejšo rabo vodnega – obvodnega 
prostora.  
Cilj projekta:  

� oživitev in prihodnji razvoj urbanih kakovosti Maribora, 
� ureditev zanemarjenih predelov obrežij reke Drave, 
� skladnost zgodovinskih znamenitosti in novega razvoja, 
� vključitev nove javne infrastrukture v turistično in izobraževalno ponudbo mesta in 

regije ipd. 

598



Stanje projekta: 
Zaključena je izdelava idejnega projekta, izdelana je bila PGD in PZI projektna 
dokumentacija. V letu 2012 je bilo pridobljeno pravnomočno gradbeno dovoljenje in stavbna 
pravica za gradnjo. Sredstva v letu 2015 so bila predvidena za vzpostavitev vstopnih točk pri 
Sodnem in Vodnem stolpu na Lentu, kar bo dolgoročno omogočilo izvedbo peš cone med 
vstopnimi točkami. Zaradi zamika pri pripravi dokumentacije, so bile obveznosti prenesene v 
leto 2016.  
 
107000 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV NA PODROČJU 
ZDRAVSTVA 
OB070-12-0136 Izgradnja fiziatrije 

Namen in cilj 
Predmet investicije je izgradnja objekta za fizikalno in rehabilitacijsko medicino 
Zdravstvenega doma dr. Adolfa Drolca Maribor, ki trenutno deluje na lokaciji Sodne ulice 13, 
v Mariboru. Namen investicije je omogočiti nemoteno delovanje zaposlenih v Službi za 
fizikalno in rehabilitacijska medicino Zdravstvenega doma dr. Adolfa Drolca Maribor in 
predvsem izboljšanje storitev za paciente in to na enoviti mikrolokaciji. 
 
Primarni cilj investicije je zagotoviti primerne prostore za dejavnost Službe za fizikalno in 
rehabilitacijsko medicino, kar bo (skladno z veljavnim prostorskim aktom, t. j. PUP za 
območje urbanistične zasnove mesta Maribor) omogočala, že pred desetletji načrtovana, 
zazidava objektov Zdravstvenega doma.  
 
Občine ustanoviteljice javnega Zavoda Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor so v 
novembru 2013 podpisale Dogovor o zagotavljanju sredstev za dozidavo objekta za fizikalno 
in rehabilitacijsko medicino k Zdravstvenemu domu dr. Adolfa Drolca Maribor. 
 
Stanje projekta 
Za izgradnjo nove Fiziatrije je bila do sedaj izdelana potrebna projektna dokumentacija, 
pridobljeno pravnomočno gradbeno dovoljenje in izdelana investicijska dokumentacija. 
Mestni svet MOM je predinvesticijsko zasnovo potrdil v juliju 2013, investicijski program pa v 
septembru 2013. Sofinancerska vrednost  MOM  znaša 1.920.114,52 EUR, kar je 63,12% 
celotne vrednosti projekta. 
V letu 2015 je bila zaključena dograditev objekta in predaja v uporabo. Vrednost izvedenih 
del, glede na delež sofinanciranja MOM, je v letu 2015 znašal 1.703.557 EUR. 
 
162310 OBNOVA KOROŠKE 26 
OB070-15-0003 Obnova Koroške 26 
 
Namen in cilj 
Objekt na Koroški 26 zaradi dotrajanosti strehe in fasade zahteva nujne sanacijske ukrepe.     
 
Stanje projekta 
V letu 2015 je bila izvedena obnova ostrešja, strešne kritine in sanacija fasade v vrednosti 
63.358 EUR.   
 
222404 UPSIDE  
OB070-13-0144 UPSIDE 

Namen in cilj 

Projekt UPSIDE (User-driven Participatory Solutions for Innovation in Digitally-centred 
Ecosystems) (številka projekta: 319962)je uspešno kandidiral na razpisu sedmega okvirnega 
programa FP7-REGIONS-2012-2013-1 (shema: Koordinacijske in podporne aktivnosti). 

599



Mestna občina Maribor sodeluje kot partner v konzorciju 12 partnerjev. Projekt bo trajal 36 
mesecev, izvajanje se je pričelo 1.7.2013, projekt pa se zaključi 30.6.2016.   
Cilj projekta UPSIDE je zagotavljanje gospodarske in družbene koristi s spodbujanjem 
nastajanja in razvoja k uporabniku usmerjenih rešitev za inovacije v digitalno usmerjene 
ekosisteme. Projekt je namenjen spodbujanju razvoja sodelovanja in sinergijskih povezav 
med raziskavami, inovacijskimi dejavnostmi v podjetjih, politik mestnega razvoja in odprtih, k 
uporabniku usmerjenih inovacij ekosistemov "ki so blizu interesom in potrebam mest in 
njihovih interesnih skupin, vključno z državljani in podjetji, ki lahko premostijo razlike med 
kratkoročnimi prednostnimi nalogami razvoja mest in dolgoročnim tehnološkim 
raziskovanjem in eksperimentiranjem." 
 
Stanje projekta 
Izvajanje projekta se je začelo 1.7.2013. V avgustu je bil prvi sestanek projektnih partnerjev 
na katerem smo podrobneje pregledali načrt dela in začrtali aktivnosti za nadaljevanje 
projekta. V novembru 2013 so sledili študijski obiski v Avstriji in pri partnerju na 
Nizozemskem, kjer smo si ogledali dobre prakse sodelovanja lokalne skupnosti, 
gospodarstva, razvojno-raziskovalnih institucij ter prebivalstva. V letu 2014 smo izvedli 
študijske obiske ter aktivnosti povezane z vzpostavitvijo ter delovanjem iniciative za 
vzpostavitev pametnega mesta. 
V letu 2015 smo nadaljevali aktivnosti na projektu, ki so zajemali študijske obiske, sestanke 
projektnih partnerjev, sodelovanje pri vpeljavi spletnega orodja za podajanje pobud občanov, 
vzdrževanje vsebin portala pametnega mesta Maribor ter razvoj novih projektnih vsebin s 
partnerji projekta. 
V letu 2016 načrtujemo nadaljevanje aktivnosti na projektu, ki zajemajo predvsem študijske 
obiske, sestanke projektnih partnerjev ter zaključno konferenco projekta.  
 

223100 OBNOVA OPREME 

OB070-07-0025 - Obnova opreme – šolstvo 
 
Namen in cilj 
Obnova opreme mariborskih osnovnih šol poteka na podlagi potrjenega letnega programa, ki 
je pripravljen v sodelovanju z osnovnimi šolami na podlagi izkazanih in preverjenih potreb ter 
določitve prioritet glede na višino proračunskih sredstev. 
 
Stanje projekta 
V sprejetem proračunu za leto 2015 na proračunski postavki za obnovo opreme ni bilo 
načrtovanih sredstev. V drugi polovici leta so bila na postavko prerazporejena razpoložljiva 
sredstva iz proračunske postavke 101000 v višini 35.090 EUR. Sredstva so bila porabljena v 
višini 22.950 EUR za dobavo in montažo konvektomata v OŠ Borcev za severno mejo in 
plinskega kotla v OŠ Bojana Ilicha. Del obveznosti je bil prenesen v leto 2016. 
 

 
 
 
 
 
 

600



0413 URAD ZA KOMUNALO, PROMET IN PROSTOR 
 
151004 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE VODOVODNEGA OMREŽJA 
OB070-07-0098 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodov 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen zagotavljanju optimalne oskrbe prebivalstva s pitno vodo. Izvajanje 
investicij in investicijskih vzdrževanj tega projekta zagotavlja ustrezen komunalni standard in 
istočasno prijaznejši odnos do okolja (zmanjševanje izgub v omrežju pomeni varčevanje z 
vodnimi viri in energijo, ki je potrebna za črpanje). Ker gre v okviru tega projekta za 
investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja in investicij v obliki 
enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja  
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na projektu je bilo planiranih 626.500 EUR, porabljenih pa 146.225 EUR kar predstavlja 23% 
realizacijo. Realizacija je manjša zaradi poznega sprejema proračuna za l. 2015, predvsem 
pa ker Mariborski vodovod d.d. ni nakazoval sredstev najemnine v proračun občine. Ker v 
proračunu niso bila zagotovljena finančna sredstva je bila občina prisiljena ustaviti postopke 
javnega naročanja večjih projektov (vodovod v delu Ceste na Gaj, vodovod Brestrnica–
Jelovec). Posamezne investicije oziroma investicijska vzdrževanja pa bodo dokončana in 
poplačana v l. 2016, pa tudi nekateri izdatki niso bili investicijske narave in se niso knjižili na 
projekt. V letu 2015 smo pridobili  dokumentacijo za gradnjo vodovoda Brestrnica–Jelovec, 
dokumentacijo za gradnjo dela vodovoda Kamnica–Brestrnica in dokumentacijo  za gradnjo 
vodovoda v Obrobni ulici v Limbušu. Obnovljene so bile elektroinštalacije v rezervoarjih  
Kamnica, Ribniško selo, Dom obrambe pri Pekrah in v Počehovi. Nabavljena je bila 
programska oprema in digitalna oprema za brezžično vodenje vodovodnega sistema. V 
črpališču Vrbanski plato je zamenjan elektromotor črpalke v vodnjaku 19, v črpališču 
Betnava je v vodnjaku 4 zamenjan elektromotor črpalke in tlačni vod, v črpališču Dobrovce je 
sofinancirana nabava frekvenčnega regulatorja črpalke, na Mariborskem otoku je v vodnjaku 
za oskrbo s pitno vodo urejena dezinfekcijska naprava. Za monitoring nivoja in kvalitete 
podtalnice, ki doteka iz smeri mesta je ob Vrbanski cesti urejena nova vrtina s pizometrom, 
na občinski meji z občino Miklavž na Dravskem polju in občino Duplek so na tranzitnih 
cevovodih zgrajeni merilni jaški z merilnimi napravami. Na rezervoarju Kalvarija pa so bila  
izvedena gradbena sanacijska dela in po mestu so bili postavljeni pitniki.             
 
OB070-11-0075 I. FAZA MAGISTRALNEGA VODOVODA 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta  
Projekt je namenjen ureditvi javne oskrbe s pitno vodo na višjih legah v naselju Razvanje z  
zagotavljanjem požarne varnosti. Izgradnja I. faze obsega predvsem izgradnjo 250 m3 
rezervoarja z integriranim črpališčem in navezavo na obstoječo javno vodovodno omrežje. 
Omogoča pa tudi nadaljnjo izgradnjo vodovoda v smeri Habakuka, naselja nad Razvanjem, 
kjer je oskrba prebivalcev s pitno vodo iz zasebnih zajetij v sušnem obdobju motena.  
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V l. 2015 smo pridobili uporabno dovoljenje za zgrajeno I. fazo magistralnega cevovoda 
Maribor--Sp. Hoče – Pivola.  Uporabno dovoljenje je bilo izdano za 250 m3 vodni rezervoar z 
integriranim črpališčem z hidroforno postajo in priključne cevovode. Načrtovan strošek za  
 
 
 
 
 

601



151013 INVESTICIJE V INFRASTRUKTURO VODOVODNEGA OMREŽJA 
OB070-13-0003 Vzdrževanje hidrantov 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in cilja projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen vzdrževanju hidrantnih sistemov na vodovodnem omrežju in s tem 
zagotavljanju protipožarne varnosti na področju MOM.  
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Preglede  ustreznosti hidrantov in njihovo servisiranje na javni vodovodni mreži je opravljal 
Mariborski vodovod d.d., ki je v l. 2015 izstavil račune v znesku 14.951 EUR, kar predstavlja 
74% realizacijo. Za projekt je v letu 2015 bilo zagotovljenih 20.000 EUR   
 
151107 DOKUMENTACIJA IN PRIPRAVLJALNA DELA 
OB070-11-0065 Dokumentacija za kanalizacijo 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izdelavi tehnične dokumentacija za izvajanje posegov na 
kanalizacijskem omrežju in s tem preprečitvi onesnaževanje okolja zaradi odvajanja 
odpadnih voda. Prioriteta izgradnje kanalizacijskega sistema v letu 2015 je bila usmerjena na 
izgradnjo manjkajočih segmentov primarnih kanalov za katere je že bila izdelana tehnična 
dokumentacija in pridobljena gradbena dovoljenja, ki v primeru neizvajanja investicijskih 
objektov v obdobju dveh let zastarajo in je postopek potrebno v celoti obnoviti. Ker gre v 
okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega 
vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Realizirana sta bila projekta Lovska ulica slepi krak in Tržaška cesta 22 – 24. Vrednost 
projekta je bila 33.000 EUR, realizacije pa ni bilo, saj plačila zapadejo v leto 2016 
 
151111 PRIPRAVA EVROPSKIH PROJEKTOV – KANALIZACIJA 
OB070-06-0027 Varovanje vodnih virov – kanalizacija 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izgradnji manjkajočega primarnega dela kanalizacijskega sistema v 
naseljih Jelovec, Bresternica in Malečnik. Projekt je sestavni del projekta Odvajanje in 
čiščenje odpadne vode na območju Maribora, ki je sofinanciran s sredstvi EU in v njem 
sodelujejo še občine Miklavž, Duplek in Hoče. Celotna vrednost je cca 25 mio EUR od tega 
1,5 mio EUR za Maribor. Projekt se je zaključil 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Zaključek gradnje je bil 31.5.2015 in zaključek projekta pa 31.12.2015. Vrednost projekta je 
bila v sprejetem in veljavnem proračunu 876.247 EUR, realizacija pa 660.992 EUR oz. 75%. 
 
151115 GRADNJA IN OBNOVA KANALIZACIJSKEGA OBJEKTOV (ČRPALIŠČA, MALE 
ČN)  
NRP OB070-14-0069 Kolektor Bresternica 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izgradnji manjkajočega povezovalnega kolektorja in druge infrastrukture 
odvajanja odpadnih voda  med Bresternico in Kamnico. 
 

602



Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Za izgradnjo manjkajočega dela kanalizacijske povezave po levem bregu Drave med skrajno 
zahodno točko Mestne občine Maribor in prečrpališčem  v Melju je bilo namenjenih 291.000 
EUR.  Zaradi nepodeljene služnostne pravice in s tem spremembe projekta,  gradnja  v letu 
2015 ni bila dokončana. Odsek primarnega voda kolektorja med RJ 30 in RJ 44 (RJ 
revizijskim jaškom) je dolžine 1.110m. Dela se nadaljujejo in bodo vključno z izvedbo 
vzpostavitve prvotnega stanja asfaltnih površin končana v prvem kvartalu leta 2016. 
Realizacija je tako bila 13.259 EUR, saj bodo računi plačani v leti 2016. 
 
151118 GRADNJA IN OBNOVA KANALIZACIJSKEGA OMREŽJA 
OB070-07-0104 Gradnja in obnova kanalizac. objektov, naprav, opreme 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izgradnji kanalizacijskega omrežja in kanalskih objektov v MOM. Z 
izgradnjo kanalizacijskega omrežja preprečujemo onesnaževanje okolja zaradi odvajanja 
odpadnih voda. V Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi 
Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi 
župan s pisnim sklepom.  Projekt se nadaljuje.  
              
Dosežen napredek  na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na projektu smo izvajali obnove in dograditve obstoječega kanalizacijskega omrežja. Tako 
smo izvedli sanacijo kanala z oplaščenjem na delu  Mladinske, Besednjakove in Cankarjeve 
ulice. V celoti smo nadomestili tlačni vod med prečrpališčem CLOP Pobrežje in gravitacijskim 
kanalom Tezno I v Stražunskem gozdu ter povezali Slivniško ulico na Teznem. Vrednost 
projekta je bila planirana v višini 317.458 EUR, realizacija pa je bila 190.757 EUR oziroma 60 
%.  
 
151119 KANALIZACIJA LIMBUŠ  
OB070-14-0005 Kanalizacija Limbuš 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izgradnji kanalizacijskega omrežja v MOM v naselju ob železnici v 
Limbušu. Z izgradnjo manjkajoče kanalizacije bi se povečalo število uporabnikov CČN 
Maribor in s tem racionaliziralo obremenitve CČN. Projekt se bo nadaljeval. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva v višini 269.000 EUR  so bila  v letu 2015 namenjena izgradnji manjkajočega  dela 
kanalizacijskega sistema  vključno z zadrževalno prečrpalnim dežnim bazenom (ZPDB). To  
bo v končni izvedbi služilo za prečrpavanje odpadnih voda v gravitacijski del kanalizacije 
Limbuš  - Marles – CČN,  na katerega bo v končni izvedbi priključen še zahodni del naselja 
Limbuš in Laznica ter odvodni kanal kanalizacijskega sistema občine Ruše, ki se bo 
priključevala na skupno centralno čistilno napravo v Dogošah. Realizacija je tako bila  0%, 
saj bodo računi plačani v leti 2016. 
 
151201 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE DISTRIBUCIJSKEGA 
OMREŽJA ZEMELJSKEGA PLINA 
OB070-06-0096 Gradnja distribucijskega omrežja zemeljskega plina  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Cilj oskrbe z zemeljskim plinom je širjenje distribucijskega omrežja zemeljskega plina na 
širše območje Mestne občine Maribor, hkrati pa izvedba krožnih zank. S tem zagotavljamo 
zanesljivo oskrbo in ustrezne pretočno-tlačne razmere v distribucijskem omrežju 

603



zemeljskega plina vsem porabnikom v Mestni občini Maribor, hkrati pa obstoječe omrežje in 
naprave ohranjamo na takšnem nivoju, ki zagotavlja kvalitetno, zanesljivo in predvsem varno 
obratovanje omrežja. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V sprejetem in veljavnem finančnem načrtu je bilo načrtovanih 642.250 EUR. Porabljenih je 
bilo 110.814 EUR ali 17% načrtovanih sredstev. Sredstva so bila porabljena za dokončanje 
izvedbe plinovoda v Reberškovi, Jenkovi in Besednjakovi ulici, za izvedbo plinovoda v Ulici 
Vlada Žigerja in Ulici Jožeta Mlakarja, izvedbo plinovoda v Robičevi, Čanžkovi in Fochovi 
ulici, izvedbo plinovoda Pod vrhom, Izvedbo plinovoda v Majarjevi, Livadni, Šerugovi, Ul. 
Pregarčevih, Berglesovi, Regenovi in Ruplovi ulici, izvedbo plinovoda v Ažbetovi, Ulici I. 
internacionale, Ul. Ilije Gregoriča; Bergantovi in Napotnikovi, za obnovo katodne zaščite, 
obnovo MRP Melje in MRP Tezno. Del sredstev se je porabil izdelavo projektne 
dokumentacije za posamezna območja. Realizacija na projektu je nizka zaradi prenosa 
pooblastila za izvedbo javnega naročanja na Energetiko Maribor. Skupaj je bilo v letu 2015 v 
Mestni občini Maribor dokončanega 2.100 m distribucijskega omrežja zemeljskega plina. 
 
151203 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE DISTRIBUCIJSKEGA 
OMREŽJA TOPLOTE  
NRP OB070-06-0056 - Gradnja distribucijskega omrežja toplote 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Cilj oskrbe s toploto je širjenje distribucijskega omrežja toplote, hkrati pa izvedba krožnih 
zank. S tem zagotavljamo zanesljivo oskrbo in ustrezne pretočno-tlačne razmere v 
distribucijskem omrežju toplote kar omogoča priključevanje novih odjemalcev, ki uporabljajo 
manj primerne vire energije, na distribucijsko omrežje toplote. Cilj vsebuje tudi vključevanje 
novih proizvodnih virov toplote v omrežje. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V letu 2015 je bilo za izgradnjo distribucijskega omrežja toplote in infrastrukture predvidenih 
892.946 EUR Iz projekta je bilo 22.000 EUR prerazporejenih na PP 151216 Gradnja plinske 
postaje. Tako je vrednost projekta znašala 870.946 EUR. Porabljeno je bilo 655.428 EUR. 
Sredstva so bila porabljena za dokončanje gradnje skladišča na lokaciji Jadranska c. 28, 
dokončanja centralnega lovilca olj, izdelavo projektne dokumentacije, menjavo gorilcev na 
kotlih v kotlovnici Pristan, posodobitve merilnega sistema za nadzor emisij, izvedbo 
priključene vročevoda Koroška in Lavričeva, izvedbo vročevoda v Valvasorjevi in Vokačevi, 
izvedbo vročevoda v Gorkega in Ruški in izvedbo vročevoda v Turnerjevi, Smetanovi in 
Gosposvetski. Realizacija na postavki je nižja zaradi prenosa pooblastila za izvedbo javnega 
naročanja na Energetiko Maribor. Skupaj je bilo v letu 2015 v Mestni občini Maribor 
izvedenega 1.230 m vročevodnega omrežja. 
 
151400 UREJANJE IN OBNOVA OBSTOJEČIH JAVNIH ZELENIH POVRŠIN TER KLOPI 
NA JAVNIH POVRŠINAH 
OB070-06-0086 Obnova in urejanje drevoredov in zelenic 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen ohranjanju in opremljanju zelenih površin v mestni občini Maribor. Ker 
gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi »Načrt investicijskega 
vzdrževanja« v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 

604



 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva so bila namenjena in porabljena za plačilo projekta PZI za obnovo pešpoti v 
Mestnem parku. Na projektu  je bilo po sprejetem proračunu  je bilo zagotovljenih 11.500 
EUR. Zaradi plačila projekta PZI za obnovo pešpoti v Mestnem parku smo morali iz postavke  
218100 Raba javnih površin in oglaševanje prerazporediti 660 EUR in tako na projektu    
skupno zagotovili 12.160 EUR. Porabili smo 12.151 EUR, kar predstavlja 99% realizacijo.  
 
151413 IZGRADNJA IN OBNOVA JAVNIH SANITARIJ 
OB070-07-0057 Javna stranišča  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen urejanju javnih stranišč na območju Mestne občine Maribor. Ker gre v 
okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega 
vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Vrednost projekta je bila 5.000  EUR, realizacija pa 38% oz. 1.915 EUR. V letu 2015 smo 
zaradi zagotavljanja varnosti izvedli podporo stropa v zaprtem javnem sanitariju na Trgu 
revolucije. Izvedba  popravila vhoda pred sanitarijem Vodnikov trg se prenese v leto 2016 
(naročilnica že izdana). 
 
151502 CENTER ZA GOSPODARJENJE Z ODPADKI 
OB070-13-0148 – Investicije na področju ravnanja z odpadki 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen investicijam v posodobitev sistema ravnanja z odpadki. V letu 2015 smo 
uspeli pridobiti projektno dokumentacijo PZI za pretovorno postajo in predhodno skladiščenje 
odpadkov, prav tako pa smo pridobili  geodetski  načrt. Še naprej pa ostajajo neurejene 
podlage  in nedokončana dokumentacija, ki je potrebna za prestavitev zbirnega centra z 
Lahove ulice na Tržaško cesto na območje bivšega Doma Smreka. Postopke je v drugi 
polovici leta 2015 zaustavila Intereuropa d.d., ki meji na predvideno lokacijo in je s svojimi 
pripombami ustavila pridobitev gradbenega dovoljenja, sama izgradnja novega, 
sodobnejšega zbirnega centra na Tržaški cesti  pa se bo tako zamaknila v leto 2016. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Zaradi zgoraj navedenih dejstev na tem področju ni bilo zadovoljivo izvedenih načrtovanih 
aktivnosti. Načrtovana sredstva 664.235 EUR, realizacija pa 55.409 EUR oz. 8%. 
 
152001 TEHNIČNO UREJANJE PROMETA 
NRP OB070-07-0034 Kolesarski promet  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izboljšanju prometno – varnostnih razmer kolesarski infrastrukturi v 
Mariboru. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Planirana sredstva so bila v večini porabljena za obnove in ureditve novih ter obstoječih 
kolesarskih stez ob voziščih občinskih cest. Na planski postavki je bilo v letu 2015 planiranih 
15.000 EUR. Planirana sredstva so bila v večini porabljena za ureditev kolesarske steze ob 

605



Šentiljski cesti. Sredstva so bila načrtovana v višini 15.000 EUR, porabljena v višini 2.496 
EUR ali 16,6% načrtovanih. Projekt se nadaljuje v 2016. Žal ne glede na  vrednost  projekta,  
realizacije ni bilo, ker niso bili zagotovljeni viri proračuna in se javna naročila niso pričela. 
 
OB070-07-0034 Rekonstrukcije in izboljšave  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izboljšanju prometno – varnostnih razmer na ključnih, kritičnih točkah 
cestnega omrežja, izboljšanju prometne infrastrukture, ki omogoča varno pešačenje, 
kolesarjenje ter postavitev urbane opreme, ki omogoča varno shranjevanje (parkiranje) 
koles. Projekt je namenjen tudi pridobivanju dokumentacije na podlagi katere se pristopi k 
urejanju prometnih režimov na cestnem omrežju v Mestni občini Maribor. Ker gre pri projektu 
za investicije manjših vrednosti je osnova za izvedbo projekta program investicijskega 
vzdrževanja. Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Planirana sredstva v sprejetem proračunu v višini 201.147 EUR so bila namenjena  za 
izboljšavo prometno-varnostnih razmer ob Streliški cesti, kjer smo izvedli izgradnjo 
manjkajočega dela kolesarske in peš povezave med Ljubljansko ulico in Razvanjsko cesto.  
S prerazporeditvami v skupni višini 18.300 EUR je bilo po veljavnem proračunu zagotovljenih 
219.447 EUR, porabljenih pa 100.286 EUR sredstev, kar predstavlja 45 % plana. Vrednost 
projekta se je najprej povečala za 31.300 EUR s prerazporeditvijo iz postavke 151500  
Projektna  podpora – intervencije (25.000 EUR) in postavke 742013 Ukrepi za vzpodbujanje 
gospodarstva (6.300). Nižja realizacija pa je posledica nižje dosežene cene pri javnem 
naročilu ter zato ker se je del plačila stroškov in dokončanja gradbenih del na kolesarski stezi 
Ob streliški zamaknil v 2016. Ker so na tem projektu ostala neizkoriščena sredstva se je del 
sredstev v višini 13.000 EUR prerazporedil na projekt OB070-07-0060 Vlaganja v 
infrastrukturne objekte pokopališča, kjer smo predvidevali večjo porabo od zagotovljenih 
sredstev v sprejetem proračunu. 
 
OB070-07-0035 Umirjanje prometa  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izvedbi ukrepov umirjanja hitrosti na ključnih, kritičnih točkah občinskega 
cestnega omrežja. Sredstva so bila porabljena za izvedbo ukrepov umirjanja prometa, s 
čemer so mišljene grbine, deviacije, zvočne in optične hitrostne ovire ter dvigovanja celotnih 
križišč. Hitrostne ovire smo gradili po planu, glede na pridobljeno tehnično dokumentacijo. 
Projekt je namenjen tudi pridobivanju dokumentacije na podlagi katere se pristopi k umirjanju 
prometa na cestnem omrežju v Mestni občini Maribor. Ker gre pri projektu za investicije 
manjših vrednosti je osnova za izvedbo projekta program investicijskega vzdrževanja. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva so bila porabljena za izvedbo dvignjenih prehodov za pešce (Dogoška in Panonska 
ulica), ter izvedbo montažnih hitrostnih ovir. Sredstva so bila načrtovana v višini 11.000 EUR, 
porabljena v višini 10.485 EUR ali 95% načrtovanih.  
 
152005 UREJANJE VODNEGA PROMETA 
OB070-07-0041 Urejanje vodnega prometa 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen določitvi plovnega območja ter nadziranju stanja na območju plovnega 
dela reke Drave in obnovi oz. popravilu spustne rampe za spust plovil v reko Dravo. 

606



Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta. 
V veljavnem  proračunu je bilo na projektu zagotovljenih 6.000 EUR, realizacije pa ni bilo.. 
Sredstva so bila namenjena za rekonstrukcijo obstoječe spustne rampe na nabrežju Drave, 
ker pa je ocenjena vrednost investicije obnove spustne rampe presegala razpoložljiva 
sredstva, se investicije nismo lotili. Projekt se nadaljuje. 
 
152014 PARKIRIŠČA-POSODOBITEV PARKIRNIH SISTEMOV  
OB070-06-0070 Parkirišča – posodobitev parkirnih sistemov 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen posodabljanju infrastrukture parkirišč, to je posodabljanju parkirnih 
sistemov. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti, se pripravi Načrt 
investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s 
pisnim sklepom. Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015  z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Planirana sredstva na tej postavki v višini 20.000 EUR, so bila porabljena v znesku 18.983 
EUR za nakup parkirnih avtomatov za uvedbo odplačnega parkiranja v MČ Magdalena, na 
Žitni, Jezdarski, Puškinovi in ulici Ob železnici. Realizacija projekta v letu 2015 je 94%. 
 
152016 INVESTICIJE V INFRASTRUKTURO AVTOBUSNEGA PROMETA 
OB070-10-0119 Investicije v infrastrukturo avtobusnega prometa 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen investicijam v infrastrukturo avtobusnega prometa. Z investicijami v 
infrastrukturo avtobusnih postajališč in ostale opreme dvigujemo kvaliteto JPP. Projekt se 
nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
S planiranimi sredstvi smo posodabljali  infrastrukturo avtobusnih postajališč z namestitvijo 
pripadajoče opreme (koši za smeti, info table, imena postajališč….), sredstva pa so bila 
namenjena tudi za izdelavo raziskovalne naloge potovalnih navad prebivalcev MOM za 
posodobitev linij JPP. Načrtovana sredstva v sprejetem proračunu višini  300.000 EUR so 
bila s prerazporeditvijo na projekt OB070-07-0039 Avtobusna postaja v višini 30.000 EUR  
znižana na 270.000 EUR. Porabljena pa so bila v višini 197.623 EUR ali 73%. Projekt se 
nadaljuje v 2016. 

OB070-13-0146 Nakup avtobusov za mestni potniški promet 

Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen investicijam v avtobuse mestnega prometa. Z investicijami v nakup 
avtobusov z nizkimi emisijami vplivamo na udobnejšo vožnjo in hkrati varujemo okolje (pri 
izpuhu ni trdih delcev) s tem pa vplivamo na število uporabnikov tega prometa in zdravje 
občanov. Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Projekt je realiziran le v višini 0,5% oziroma 8.120 EUR.V letu 2015 smo izvedli javno 
naročilo za nakup 11 mestnih avtobusov. Projekt je bil prijavljen na sofinanciranje v višini 
80% s strani EKO SKLADA. Zaradi podaljšanja roka dobave v postopku javnega naročila se 
je plačilo avtobusov in tudi dobava zamaknila v leto 2016, zato je realizacija v 2015 nižja od 
načrtovane. Planirana nabava avtobusov je realizirana v 2016, prav tako bo plačilo izvedeno 

607



v 2016. V sprejetem  proračunu je bilo planiranih 1.856.895 EUR. S prerazporeditvijo 
160.000 EUR na projekt OB070-06-0078 Ureditev mestnih in zunajmestnih cest je bila 
vrednost projekta  po veljavnem proračunu 1.696.895 EUR 
 
152017 STORITEV UPRAVLJANJA IN VZDRŽEVANJA SISTEMA SEMAFORIZACIJE 
OB070-14-0009 Vzdrževanje semaforjev 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen investicijskem vzdrževanju semaforske opreme v obstoječih SSN 
križiščih in izboljšanju delovanja semaforske opreme. Projekt se nadaljuje v 2016. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na projektu je bilo planiranih 200.000 EUR. Realizacija  je v višini 101.175 EUR. Sredstva so 
bila namenjena za ureditev križišč z novimi aparaturami, posodobitvami signalnih dajalcev na 
LED, posodobitvijo CAVP, ter video nadzoru križišč. Projekt je bil realiziran v višini 50 %. Žal 
ne glede na vrednost projekta, realizacije ni bilo, ker niso bili zagotovljeni viri proračuna in se 
javna naročila niso pričela. 
 
152100 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBČINSKIH CEST 
OB070-06-0078 Ureditve mestnih in zunajmestnih cest 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Ureditev mestnih in zunajmestnih cest obsega vzdrževanje in dvig komunalnega standarda 
prometnic, večja vzdrževalna dela, rekonstrukcije in popolne modernizacije vozišč, pločnikov 
ter javnih parkirišč. Cilji projekta so zagotoviti gradnjo nove cestne infrastrukture v skladu s 
strategijo razvoja Mestne občine Maribor in izvajanje investicij v smislu ohranjanja oz. 
izboljšanja komunalnega standarda prometnic (ceste, kolesarske povezave, pešpoti, mirujoči 
promet). Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V sprejetem proračunu za leto 2015 je bilo za realizacijo razvojnega projekta Ureditev 
mestnih in zunajmestnih cest predvidenih 324.000 EUR. V tekočem letu so bila na projekt  
prerazporejena dodatna sredstva iz projekta OB070-13-0146 Nakup avtobusov za mestni 
potniški promet z namenom zagotovitev sredstev za sanacijo plazovna občinskih cestah.  
Tako, da je vrednost projekta znašala 484.000 EUR. Žal ne glede na povečanje vrednosti  
projekta, za namen sanacije plazov, realizacije te investicije  ni bilo, ker niso bili zagotovljeni 
viri proračuna in se javna naročila niso pričela. 
 
V okviru projekta pa  smo  izvedli rekonstrukcije in investicijsko vzdrževalna dela, ki so 
zajemala  obnove tamponskih podlag in asfaltiranje prometnic, izvedbo odvodnjavanja z 
vgradnjo prepustov ali meteorne kanalizacije, utrditev brežin, na določenih odsekih krajevnih 
cest oz. mestnih prometnicah.  Med številnimi realiziranimi projekti izpostavljamo  ureditev 
pločnika ob Lackovi cesti v Radvanju na odseku od krožnega križišča s Pohorsko do AP, 
rekonstrukcijo ceste  Na terasi, delno rekonstrukcijo Valesove ulice, izvedbo pločnika ob 
cesti XIV. divizije – uvoz Kosovelova in izvedba ukrepov za umirjanje prometa, rekonstrukcijo 
hodnika za pešce ob R2-LIMBUŠKA cesta na odseku Laznica-Limbuš, z ureditvijo 
odvodnjavanja, asfaltiranje ceste Vodole, asfaltiranje ceste Rošpoh-del z ureditvijo 
odvodnjavanja. Del sredstev je bil namenjen tudi plačilu  gradbenega nadzora pri gradnji oz. 
obnovi cest, pripravi varnostnih načrtov in koordinacije  in  za projektno dokumentacijo za  
izdelavo IP projekta za ureditev pločnika ob lokalni cesti LK štev. 248001 Ob Blažovnici, na 
relaciji od Lackove do Vrhovega dola v dolžini 1020 m ter plačilu obveznosti za preteklo leto.  
 

608



Zaključni račun izkazuje realizacijo v višini 192.847 EUR, kar pomeni 39%, in sicer zaradi 
nedokončanega projekta Izvedba pločnika ob Ribniški ulici na odcepu od Ulice heroja 
Staneta do odcepa z ulico Pod Piramido, ki ga vodimo kot investicijo v teku in bodo računi 
plačani v letu 2016 ter zaradi manjka virov prihodkov tako da nismo realizirali projektov kot 
sta rekonstrukcija ceste Metava - JP 744821 in rekonstrukcija ceste Hrastje - JP 743541. 
 
OBO70-11-0073 – Rekonstrukcija Trubarjeve ulice 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
V letu 2015 so bila planirana sredstva za realizacijo 3. sklopa gradbenih del v okviru 
rekonstrukcije Trubarjeve ulice na odseku od Mestnega parka do križišča z ulico Za 
Kalvarijo, ki zajema rekonstrukcijo ceste, rekonstrukcijo fekalne kanalizacije, rekonstrukcijo 
javne razsvetljave, ureditev pločnika. Projekt smo zaključili v letu 2015.  
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V planiranem in veljavnem proračunu je bilo planiranih sredstev v skupni višini 694.542 EUR.  
V  višini 139.148 EUR je bil projekt sofinanciran iz proračuna RS (PP953610, MGRT, 23. 
člen).  Realizacija znaša 692.851 EUR oz. 100%. Cilj projekta je bil dosežen. Projekt smo 
zaključili. 
 
OB070-13-0002 Obnova Ulice Pariške komune 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
V sklopu tega projekta se obnavlja Ulica Pariške komune na potezi od Titove ceste do 
Gorkega ulice. Obnova je potekala v dveh fazah. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V sklopu tega projekta se je obnovila Ulica Pariške komune na potezi od Titove ceste do 
Gorkega ulice. Obnova je potekala v dveh fazah.  Sredstva na tem NRP v letu 2015 so bila 
planirana v višini 50.000 EUR. Končna realizacija na tem NRP, je realizirana v višini 32.847 
EUR. Projekt se je v letu 2015 nadaljeval s plačilom dodatnih del po Aneksu št. 2 z 
izvajalcem. Gradbena dela so zaključena, zato se projekt zaključuje.  
 
OB070-14-0012 Rekonstrukcija ceste Trčova 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Realizacija projekta je namenjena celoviti rekonstrukciji  Trčovske ceste z enostransko               
ureditvijo pločnika, na odseku od P3 do P28, s ciljem  povečati varnost vseh udeležencev v 
prometu. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V  proračunu za leto 2015 so bila sredstva rezervirana v višini 8.700 EUR za dokončanje 
projekta oz. plačilo računov za preteklo leto.  Realizacija NRP znaša 8.499 EUR oz. 97%. 
V letu 2015 so bila izvedena še zaključna gradbena dela in urejena prometna signalizacija. 
Cilj projekta je bil dosežen.  Projekt smo zaključili. 
 
OB070-14-0066 Izvedba pločnika ob Šentiljski cesti 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Namen projekta je izvedba pločnika ob Šentiljski cesti na relaciji od Veterinarske postaje do 
vključno križišča k trgovini Hofer z rekonstrukcijo javne razsvetljave, prometno ureditvijo 
križišča in ciljem zagotoviti  predvsem varnost pešcem  in kolesarjem ter s preureditvijo 
križišča pri Hoferju omogočiti preglednejše in varnejše vključevanje prometnih sredstev na 
Šentiljsko cesto.  

609



Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V  proračunu za leto 2015 so bila sredstva rezervirana v višini 18.300 EUR za dokončanje 
projekta oz. plačilo računov za preteklo leto. Realizacija NRP znaša 17.997 EUR oz. 98% 
Projekt smo zaključili. Cilj projekta je bil dosežen. 
 
152112 DOKUMENTACIJA IN PRIPRAVLJALNA DELA 
OB070-10-0121 Dokumentacija in pripravljalna dela 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekti so namenjeni pridobivanju tehnične dokumentacije in ostalim pripravljalnim delom 
pred izvedbo investicijskih projektov. Cilj projektov je pravočasna izvedba pripravljalnih del 
za investicijske projekte. Ker gre v okviru teh projektov za investicije manjših vrednosti, se 
pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno 
potrdi župan s pisnim sklepom. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
V sprejetem proračunu 2015 so sredstva bila rezervirana v višini 41.000 EUR. Vrednost 
projekta se je med letom povečala s prerazporeditvijo iz postavke 151500 Projektna podpora 
– intervencije za 24.000 EUR in postavke 511113 Periodični pregledi cestnih objektov – 
mostovi za 10.000 EUR na končno vrednost 75.000 EUR. Realizacija je znašala 18.262 EUR 
ali 24%. Žal ne glede na povečanje vrednosti projekta, realizacije ni bilo, ker niso bili 
zagotovljeni viri proračuna in se javna naročila niso pričela. 
 
152152 KROŽIŠČE NA TITOVI CESTI – C4 
OB070-06-0029 Krožišče na Titovi cesti – C4 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
V sklopu tega projekta se je izvedel nadhod za pešce Sever in pešpoti čez prometno 
obremenjeno Titovo cesto s čimer je omogočeno varno prehajanje pešcev in kolesarjev, s 
tem pa povečana tudi varnost v cestnem prometu. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na projektu je bilo predvidenih 5.000 EUR, porabljenih pa 4.929 EUR oz. 99% načrtovanih 
sredstev. Sredstva so bila porabljena za izvedbo pešpoti ob nadhodu za pešce Sever na 
Titovi cesti. Objekt ima uporabno dovoljenje in je predan v uporabo. 
 
152500 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE INFRASTRUKTURNIH 
OBJEKTOV POKOPALIŠČ 
OB070-07-0060 Vlaganja v infrastrukturne objekte pokopališč  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen vzdrževanju infrastrukturnih objektov na pokopališčih Dobrava in 
Pobrežje ter nabavi urbane opreme za ta pokopališča. Ker gre v okviru tega projekta za 
investicije manjših vrednosti, se pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega 
programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Višina zagotovljenih sredstev je bila v sprejetem proračunu 40.000 EUR. S prerazporeditvijo 
smo na to proračunsko postavko prenesli 13.000 EUR iz projekta OB070-07-0034  
Rekonstrukcije in izboljšave in 8.300 EUR iz postavke 511302 Novoletna krasitev mesta.  V 
veljavnem proračunu je bilo tako na voljo 61.300 EUR, porabljenih pa je bilo 43.162 EUR, kar 

610



predstavlja 70% načrtovanih sredstev. Izvedena so bila dela po programu Pogrebnega 
podjetja na pokopališču Dobrava in Pobrežje (nabava nove fontane, širitev islamskega dela 
pokopališča, izgradnja novih žarnih polj na pokopališču Dobrava in zamenjava ograje na 
pokopališču Pobrežje). Neporabljena sredstva se prenesejo v naslednje leto (izgradnja 
žarnega zidu na Pobrežju (naročilnica je izdana) in nabava nove urbane opreme (postopek 
se bo ponovno izvedel v letu 2016, saj je bil neuspešen). 
 
153009 AKVARIJ-TERARIJ – INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 
OB070-07-0058 Obnova objekta Akvarij-terarij 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen investicijskemu vzdrževanju objekta kjer se izvaja dejavnost 
akvarija/terarija. Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na projektu je bilo planiranih 5.000 EUR in porabljenih 2.437 EUR, kar predstavlja 49% 
realizacijo. Sredstva so se porabila za posodobitve projekta za nadometno zamenjavo 
elektroinštalacije v objektu akvarija terarija. 
 
153103 UREDITEV PROPUSTOV IN OPORNIH ZIDOV (ELEMENTARNE NEZGODE) 
OB070-10-0122 Ureditev propustov 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
V sklopu tega projekta se urejajo  propusti in oporni zidovi ter sanirajo poškodbe v izrednih 
primerih ali pri elementarnih nezgodah. Cilj projekta  je vzpostavitev zemljišča v prvotno 
stanje zaradi udorov, plazov, zdrsov, za odpravo posledic elementarnih nesreč, kanaliziranje  
neurejene odvodnje meteorne vode, s tem pa zagotavljanje varnosti prometnih površin na 
območju MOM. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti, se pripravi 
Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi 
župan s pisnim sklepom. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Za ureditev prepustov in opornih konstrukcij so bila planska sredstva za 2015  rezervirana v 
višini 68.000 EUR. Realizacija je znašala 65.121 EUR ali 95,8%. Z razpoložljivimi sredstvi 
smo izvedli podporne oz. oporne konstrukcije in uredili odvodnjavanja cest:  Kamniška graba 
– sanacija udora ceste in rekonstrukcija ceste v območju udora, Ulici Erbežnikov - ureditev 
odvodnjavanja, Vinogradniška pot – ureditev odvodnjavanja (obcestni jarek) z vgradnjo 
kanalet, Vgradnja linijskega požiralnika na ulica Malečnik - JP 744682  z delno rekonstrukcijo 
nagiba ceste, ureditev odvodnjavanja na dveh odsekih v Trčovi. Cilj projekta je bil v celoti 
dosežen  pri čemer moramo izpostaviti, da se je znatno znižala višina razpoložljivih sredstev 
na projektu, za sanacijo udorov v cestnem svetu in ureditev odvodnjavanja cest, napram 
preteklemu letu, ko je ta znašala 490.000 EUR, kljub temu, da je iz leta v leto več 
problematičnih odsekov cest predvsem zaradi neurejenega odvodnjavanja prometnih površin  
 
153201 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVETLJAVE  
OB070-10-0120 Investicije v javno razsvetljavo 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen podaljšanju tras obstoječe javne razsvetljave in zamenjavi obstoječih 
potratnih žarnic za varčne. Rezultat projekta je vzpostavitev javne razsvetljave ob občinskih 
cestah, kar vpliva na splošno varnost v nočnem času in na varnost v cestnem prometu, 
uporaba varčnih žarnic vpliva na stroške električne energije, pravilna namestitev svetilk pa 
na svetlobno onesnaževanje. Ker gre v okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti 

611



se pripravi Načrt investicijskega vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno 
potrdi župan s pisnim sklepom. Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Po sprejetem proračunu je bilo planirano 32.000 EUR, porabljenih je bilo 15.482 EUR, kar 
pomeni 48% realizacijo. Nekatera plačila zapadejo v leto 2016 zato nekoliko nižja realizacija. 
V letu 2015 smo uredili javno razsvetljavo v delu Pekrske, Ghegovi, Deržaničevi poti, Lackovi 
(ob naselju Habakuk) ter uredili dinamično regulacijo v delu Smetanove ulice. 
 
153300 REŽIJSKI OBRAT 
OB070-10-0126 Režijski obrat 
 
Na investicijskem kontu OB070-10-0126  je bilo planiranih 5.000 EUR. Planirana sredstva na 
tem kontu so bila porabljena v višini 3.664 EUR.  Postavka je bila realizirana v višini 73,3%.  
Sredstva so bila namenjena in porabljena za nakup nove opreme za vzdrževanje javnih 
zelenih površin kot npr.: motorne škarje (Husqvarna 226 HD75S) za obrezovanje grmovja-
vejevja,  nakup motorne kose Husqvarna 553 RBX za košnjo travnih površin, pihalnika in 
sesalnika trave in listja Husqvarna 125 BVX.  
 
Nakup nove opreme se je moral opraviti, ker smo v začetku leta 2015 imeli dva vloma v 
skladiščne prostore in je bila odtujena oprema za vzdrževanje zelenih površin. Odtujena so 
bila tudi manjša ročna orodja in drobni potrošni material. Nastala škoda je bila povrnjena iz 
naslova zavarovanja opreme proti vlomu. 
 
153504 AVTOBUSNA POSTAJA  
OB070-07-0039 Avtobusna postaja 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen investicijskem sofinanciranju vzdrževanja avtobusne postaje. Ker gre v 
okviru tega projekta za investicije manjših vrednosti se pripravi Načrt investicijskega 
vzdrževanja v obliki enoletnega programa, ki ga predhodno potrdi župan s pisnim sklepom. 
Projekt se nadaljuje. 
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na projektu je bilo v sprejetem proračunu planiranih 97.300 EUR. S prerazporeditvijo iz 
projekta OB070-10-0119 Investicije v infrastrukturo avtobusnega prometa v višini 30.000 
EUR je bila  vrednost projekta po veljavnem proračunu 127.300 EUR.V letu 2015 smo izvedli 
celovito obnovo inštalacij in druge infrastrukture v sanitarijah AP Maribor, izvedli pa smo tudi 
poračun infrastrukturnih vlaganj Marproma v prostore MOM. Realizacija je v višini 126.711 
EUR, oziroma 99%. 
 
153509 KOLESARSKA POT  RUŠE MARIBOR 
OB070-14-0011 Kolesarska pot Ruše - Maribor 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izgradnji kolesarske infrastrukture med Rušami in Mariborom in bi 
potekala ob trasi železniške proge, kot del Dravske kolesarske poti. Projekt se nadaljuje v 
2016. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Sredstva na projektu v višini 15.000 EUR so bila namenjena naročilu projektne 
dokumentacije PGD. Poraba sredstev je bila v višini 14.957 EUR oz. 99,7%. 

612



153800 KOMUNALNO OPREMLJANJE STAVBNIH ZEMLJIŠČ  
OB070-14-0003 Kanalizacija Kamniška graba  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen ureditvi kanalizacije v Kamniški grabi na odseku v dolžini 390 m. 
Sočasno z ureditvijo kanalizacije je predvidena zamenjava vodovodnega cevovoda in 
rekonstrukcija obstoječe ceste, ki je neustrezna in v slabem stanju.  
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Za izvedbo je bilo planirano 466.500 EUR. Zaradi poznega sprejema proračuna in težav pri 
zagotavljanju sredstev za investicijo je bil javni razpis zaključen koncem leta 2015 in so dela 
zaradi zimskega vzdrževanja dostopne ceste v Kamniško grabo prenesena v pomlad 2016. 
V l. 2015 zato ne beležimo porabe finančnih sredstev.  
 
163600 GOSPODARJENJE S STAVBNIMI ZEMLJIŠČI – NAKUPI ZEMLJIŠČ 
163604 NAKUPI ZEMLJIŠČ – PREDKUPNA PRAVICA  
OB070-06-0124 Nakup zemljišč 
 
Na OB070-06-0124 – Nakup zemljišč smo za nakupe zemljišč za bodoče gradbene parcele 
in zemljišč, kjer je predvidena izgradnja komunalne infrastrukture, načrtovali 390.000 EUR, 
realizirali pa 306.455 EUR, kar je 78,6 % načrtovanih. V Poročilu o realizaciji načrta ravnanja 
(razpolaganja in pridobivanja) z nepremičnim premoženjem Mestne občine Maribor za leto 
2015 so navedene parcele, ki smo jih pridobili. 
V letu 2015 smo načrtovali 50.000 EUR za nakupe zemljišč na katerih ima Mestna občina 
Maribor zakonito predkupno pravico. Javno podjetje za gospodarjenje s stavbnimi zemljišči 
d.o.o. uveljavljala predkupno pravico na tistih nepremičninah, ki so navedene v Odloku o 
predkupni pravici Mestne občine Maribor in so strateško pomembne za Mestno občino 
Maribor na področju komunalnega opremljanja in bodočih gradbenih parcel. Realizacija v 
letu 2015 je 23.482 EUR. Odkupili smo solastniški delež dveh parcel v Razvanju.  
 
163602 PRIPRAVA ZEMLJIŠČ  
OB070-06-0122 Priprava zemljišč 
 
Na OB070-06-0122 – Priprava in opremljanje zemljišč smo načrtovali 40.000 EUR, realizirali 
pa 12.009 EUR. Sanirali smo podporni zid v Marčičevi ulici. 
 
164500 PROGRAM OPREMLJANJA SZ PROIZVODNA CONA TE 5 TEZNO 
OB070-06-0123 Program opremljanja SZ proizvodna cona Tezno 
 
Na OB070-06-0123 – Program opremljanja SZ proizvodna cona Tezno smo za leto 2015 
načrtovali za 50.000 EUR odhodkov. Realizacija je bila v višini 8.357 EUR, kar je 16,7 % 
načrtovanih.  
V letu 2015 smo pridobili projektno dokumentacijo za izvedbo ceste S-J-3, severni del. 
 
511107 UREJANJE IN VZDRŽEVANJE VODOTOKOV V UPRAVLJANJU LOKALNE 
SKUPNOSTI 
OB070-11-0066 Urejanje vodotokov 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen izvajanju sanacij na vodotokih, zaradi preprečitve poškodb javnih 
prometnih površin in priobalnih zemljišč ter izvajanju protipoplavnih preventivnih ukrepov. 
Projekt se nadaljuje. 
 

613



Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Vrednost projekta je bila 56.000 EUR, realizacija pa 0%. Realizacija je 0 EUR zaradi tega,  
ker so vsi izdatki v okviru proračunske postavke 511107 Urejanje in vzdrževanje vodotokov v 
upravljanju lokalne skupnosti bili v letu 2015 namenjeni  rednemu vzdrževanju potokov in ne 
investicijam, zato ni bilo investicijskih odhodkov, ki so bili prvotno planirani.  
 
511112 SANACIJA ASFALTNIH VOZIŠČ S PREVLEKAMI 
OB070-14-0001 Obnovitvena dela – preplastitve 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Namen je izvajanje sanacij asfaltnih vozišč s preplastitvami oziroma vzpostavitve prvotnega 
stanja vozišč, po izgradnji komunalnih vodov, je nujno pogosto realizirati v širini celotnega 
vozišča. Del sredstev smo namenili obnovi že dotrajanih in uničenih asfaltnih vozišč kot 
posledice poškodb, ki so nastale predvsem zaradi nenehnih parcialnih posegov v cestno 
konstrukcijo, ki zaradi le – teh pospešeno propadajo (izvedba priključkov – prečni ali vzdolžni 
prekopi cest) in gostote prometa. 
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Izdelali smo plan preplastitev, katerega je potrdil tudi župan. V prvotnem planu smo želeli 
preplastiti Cesto zmage od Metelkove do Focheve, vendar izvedba ni bila možna. Večkrat 
smo pozivali občane na omenjeni ulici, naj zamenjajo dotrajane kanalizacijske hišne 
priključke, kar pa niso storili. Želeli smo preplastiti tudi Aškerčevo ulico od Prešernove do Ul. 
h. Staneta, vendar se je izkazalo, da je potrebno predhodno zamenjati kanalizacijski 
cevovod, za kar pa nismo imeli sredstev. Prav tako smo v prvotni plan uvrstili preplastitev 
kategorizirane ceste proti hiši Malečnik št. 83. Preplastitve nismo izvedli, saj do prenosa 
lastništva na MOM ni prišlo. Po novem potrjenem planu smo pa preplastili več kritičnih 
odsekov kot so: Lackova cesta med Studenško in krožiščem Mlada lipa, Lesjakova ulica 
(faza II) od h.št. 20 do Varlovo naselje, Prekmurska od Ul. h .Nandeta do vhod v O.Š., Pri 
parku, Knafelčeva ulica (faza II) od Regenove do Betnavske, Ob Železnici od Ljubljanske do 
Žitne, Cesta XIV. Divizije od Osojnikove do Šolske, Kersnikova ulica od Aškerčeve do T. 
drevored z zahodnim pločnikom, Trg revolucije pred knjižnico Tabor, Čufarjeva cesta faza II 
od Šolske do Gunduličeve, Besednjakova ulica od Ažbetove do TP, Ruperče klanec pri hiši 
7/a in Koroška cesta pločnik južno, severno delno ter plato pred bivšo gostilno Koper. V 
proračunu je bilo zagotovljenih 489.873 EUR. Planirana sredstva so bila porabljena v višini 
489.846 EUR, kar pomeni 100% realizacijo. Projekt se nadaljuje v okviru zagotovljenih 
sredstev. 
 
511302 NOVOLETNA KRASITEV MESTA 
OB070-11-0061 Novoletna krasitev 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen nabavi nove opreme v sklopu novoletne krasitve v Mestni občini 
Maribor.  
 
Dosežen napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na projektu je bilo v veljavnem proračunu 10.000 EUR. V letu 2015 se je nabavil nov 
material za izvedbo krasitve v znesku 1.962 EUR, kar predstavlja 20% realizacijo. 
 
 
 
 
 

614



511401 VZDRŽEVANJE JAVNIH PARKIRIŠČ 
OB070-14-0010 Vzdrževanje parkirišč 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanje projekta 
Projekt je namenjen investicijskem vzdrževanju javnih plačljivih parkirišč.  
 
Dosežen napredek  na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanje 
načrta financiranja projekta in stanje projekta 
Na projektu je bilo planiranih 60.000 EUR. Realizacija je v višini 67.397 EUR ali 112%. 
Sredstva so bila porabljena za ureditev parkirišč ob Jezdarski, Žitni, Puškinovi in ulici Ob 
železnici ter urejanju prometa na parkiriščih. Vrednost porabe na projektu je višja od 
planirane, ker se je več odhodkov s postavke knjižilo pod odhodke projekta. 
 
 
 

615



0415 URAD ZA GOSPODARSKE DEJAVNOSTI IN GOSPODARJENJE Z 
NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 
 
162300 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE POSLOVNIH PROSTOROV  
OB070-06-0135 Investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen tega projekta je zagotavljanje sredstev za ohranjanje in povečanje vrednosti 
poslovnih prostorov in s tem zagotavljanje ustreznega prihodka z oddajanjem poslovnih 
prostorov. Glavni cilj je gospodarno razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 
oz. upravljanje s poslovnimi prostori. Projekt se planira za vsako proračunsko leto posebej 
glede na potrebe in dolgoročne cilje mestne uprave. 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Pri planiranju sredstev za potrebe upravljanja s poslovnimi prostori že vrsto let ugotavljamo, 
da razpoložljiva sredstva ne omogočajo realizacije postavljenih ciljev v želenih okvirjih, 
temveč le realizacijo najnujnejšega investicijskega in tekočega vzdrževanja. V letu 2015 so 
bila za ta projekt porabljena sredstva v skupni višini 92.995 EUR, in sicer za investicijsko 
vzdrževanje poslovnih prostorov na osnovi Programa vlaganj za leto 2015.  
 
OB070-07-0028 Investicijska vlaganja najemnikov poslovnih prostorov  
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Pri tem projektu gre za investicijska vzdrževanja in obnove poslovnih prostorov, ki so jih s 
soglasjem MO Maribor izvedli najemniki sami, MO Maribor pa jim pri obračunu najemnine, na 
podlagi poravnalnih pogodb o financiranju, poračunava vložena sredstva.  
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Zakonodaja (ZSPDPO) in Odlok o oddajanju poslovnih prostorov, garaž in garažnih boksov v 
najem (MUV 10/09) ne predvidevata več poračuna vlaganj najemnikov, zato bo projekt po 
izteku pogodb o financiranju ukinjen. V letu 2015 je bilo za poračun investicijskih vlaganj 
najemnikov poslovnih prostorov realiziranih 16.438 EUR. 
 
521101 STROŠKI UPRAVLJANJA S POSLOVNIMI PROSTORI 
OB070-10-0116 Upravljanje s poslovnimi prostori 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:   
Namen tega projekta je zagotavljanje sredstev predvsem za stroške upravljanja, ki jih 
moramo plačati upravnikom poslovnih prostorov za vzdrževanje skupnih delov in naprav.  
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Sredstva so bila porabljena za stroške upravljanja, ki jih mora MO Maribor plačati 
upravnikom poslovnih prostorov in objektov za energetsko sanacijo stavb, za obnovitvena 
dela in za redno vzdrževanje skupnih delov in naprav. Sem spadajo tudi stroški za nujna 
popravila objektov, ki so še v denacionalizacijskem postopku in jih moramo po odločbah 
gradbene inšpekcije sanirati, ker so nevarni za okolico. Realizacija sredstev je bila v višini 
204.735 EUR. 
 
 
 
 
 

616



550000 UPRAVLJANJE STANOVANJ V LASTI MOM  
OB070-07-0067 Upravljanje stanovanj v lasti MOM  
 
OB070-07-0067 Upravljanje stanovanj v lasti MOM  
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen projekta je zagotavljanje finančnih sredstev za gospodarno razpolaganje in 
upravljanje stanovanj v lasti MO Maribor in stanovanj v postopku denacionalizacije, ki so v 
upravljanju Javnega medobčinskega stanovanjskega sklada.  
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
Sredstva v skupni višini 52.898 EUR so bila porabljena za plačilo investicijskega vzdrževanja 
stanovanj, ki so v lasti MO Maribor in stanovanj, ki so v postopku denacionalizacij in 
zajemajo sorazmerni delež za vzdrževanje in obnovo skupnih delov, skupnih prostorov in 
skupnih naprav večstanovanjskih hiš.  
 
711009 SKUPNOSTNI VRTOVI 
OB070-13-0143 Skupnostni vrtovi 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen projekta je povečati urejene površine za vrtičkarsko dejavnost na območju občine in 
je pomemben za razvoj samooskrbnosti mesta.  
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta:  
Sredstva v letu 2015 za ta projekt niso bila porabljena, ker je nujno potrebna celostna 
ureditev vrtov na območju občine s poenoteno urbano opremo, saj lahko le tako zagotovimo 
urejen videz mesta. V ta namen je občina v okviru občinskega prostorskega načrta na 
območju mesta predvidela nove lokacije, na katere bi bilo možno umeščati urbane vrtove. 
Občinski prostorski načrt je v fazi priprave dopolnjenega osnutka – vse bodoče ureditve bodo 
preverjene tudi preko okoljskega poročila in nato bodo skupni rezultati predstavljeni javnosti.  
 
721000 VZPODBUJANJE ZAPOSLOVANJA 
OB070-06-0001 Vzpodbujanje zaposlovanja 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Na področju vzpodbujanja zaposlovanja MO Maribor že več let sofinancira stroške 
samozaposlitev osebam, ki so bile pred realizirano samozaposlitvijo prijavljene na Zavodu 
RS za zaposlovanje kot brezposelne osebe. Tako je od leta 2004 do 2015 subvencije prejelo 
že 1.523 prosilcev, od leta 2005 dalje pa je MO Maribor sofinancirala tudi stroške prve 
zaposlitve brezposelnih oseb z visoko oz. univerzitetno izobrazbo (od leta 2005 do 2011 je 
sredstva za ta namen prejelo 25 oseb). Sredstva so planirana v NRP kot projekt, ker gre za 
dodeljevanje pomoči »de minimis« po potrjeni shemi (št. M001-5883369-2015) za obdobje 
2014 - 2020, s sofinanciranjem vzpodbujanja zaposlovanja pa želimo zmanjšati število 
brezposelnih v občini.  
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
V letu 2015 so bila sredstva za vzpodbujanje zaposlovanja realizirana v višini 218.334 EUR 
in se nanašajo na subvencioniranje samozaposlitev. Dodeljena so bila na osnovi javnega 
razpisa za sofinanciranje stroškov samozaposlitve brezposelne osebe, ki je bil objavljen v UL 
RS št. 53/15 z dne 17.7.2015 in skladno s pravili o dodeljevanju pomoči »de minimis«. Na 
razpis, katerega namen je bil dodelitev nepovratnih finančnih sredstev fizičnim osebam za 
namen prehoda iz brezposelnosti v samozaposlitev, se je prijavilo 60 prosilcev, ki so 
registrirali dejavnost na podlagi ZGD ali Zakona o zavodih v obdobju od 24.5.2015 do 

617



31.8.2015 in so bili pred realizacijo samozaposlitve prijavljeni na Zavodu RS za zaposlovanje 
kot brezposelne osebe neprekinjeno vsaj 90 dni. Razpisne pogoje je izpolnjevalo 50 
prosilcev, sredstva za samozaposlitev pa so bila v višini 4.240 EUR. V letu 2015 so bila 
izplačana tudi sredstva 3 upravičencem iz preteklih razpisov v skupni višini 6.334 EUR.  
 
742012 TURISTIČNA INFRASTRUKTURA 

OB070-14-0068 Turistična infrastruktura 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta: 
Na podlagi Zakona o spodbujanju razvoja turizma in Zakona o igrah na srečo se del sredstev 
koncesijskih dajatev od posebnih iger na srečo nameni lokalnim skupnostim v zaokroženem 
turističnem območju in se uporablja za ureditev prebivalcem prijaznejšega okolja in za 
turistični infrastrukturo. Izvajalec aktivnosti v zvezi z vlaganjem v turistično infrastrukturo 
(ureditev turistične signalizacije na avtocesti, Pohorju, vpadnicah, nakup in postavitev tabel 
za oglaševanje v centru mesta, itd) je  Zavod za turizem Maribor-Pohorje. 
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta:  
V letu 2015 je bilo za te namene načrtovanih 237.000 EUR, realiziranih pa le 1.415 EUR 
(info tabla na železniškem kolodvoru). Glede na realizirane prihodke namenskih sredstev, ki 
so vir financiranja vlaganj v turistično infrastrukturo, je bil program vlaganj pripravljen v 
oktobru 2015, ko je bil izdan tudi sklep župana, sledilo je zbiranje ponudb in podpisi pogodb 
z izvajalci. MOM je te pogodbe, ki bi jih bilo potrebno še dopolniti/spremeniti, prejela šele 
sredi novembra 2015. Do podpisa pogodb ni prišlo, ker v decembru zavod ni bil zmožen 
izvesti predloga investicij s strani izbranega izvajalca (izdelava, postavitve, vremenske 
razmere, vezane na postavitev obavtocestne signalizacije in signalizacije v mestu), prav tako 
bi pogodbe v celoti zapadle v izplačilo v začetku leta 2016, in sicer v obdobje začasnega 
financiranja, ko je dovoljena poraba sredstev vezana na realizacijo v enakem obdobju 
preteklega leta. 
 
911016 INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE MU 
OB070-06-0137 Investicijsko vzdrževanje upravnih prostorov 
 
Opis projekta z opredelitvijo namena in ciljev projekta ter trajanja projekta:  
Namen tega projekta je zagotavljanje finančnih sredstev za gospodarno razpolaganje in 
upravljanje z upravnimi in poslovnimi prostori, ki so namenjeni za delovanje državnih in 
drugih organov. Glavni cilj je ohranjanje in povečanje vrednosti teh prostorov.  
 
Dosežen razvoj/napredek na projektu v letu 2015 z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja 
načrta financiranja projekta ter stanja projekta: 
V letu 2015 je bilo v te namene porabljenih 118.054 EUR. Po programu vlaganj 2015 so se 
sredstva porabila za investicijska vzdrževalna dela, kot so zamenjava stavbnega pohištva, 
obnova instalacij, sanacija strešnih kritin in ostala nujna obnovitvena dela za zagotavljanje 
nemotene in varne uporabe lokalov v skladu s predpisi.  

618



0503 MEDOBČINSKI URAD ZA VARSTVO OKOLJA IN OHRANJANJE NARAVE 
 
213401 NAKUP OSNOVNIH SREDSTEV  
OB070-12-0006 Nakup osnovnih sredstev 
 
Sredstva na tem NRP so bila namenjena nakupu osnovnih sredstev Urada. Realizacija 
znaša 178 EUR oziroma 17,8%. S sredstvi smo posodobili računalniško oprema Urada. 

 

619



0504 MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT IN REDARSTVO MARIBOR 
 
213400 NAKUP OSNOVNIH SREDSTEV IN OPREME 
OB070-12-0129 Nakup osnovnih sredstev in opreme MIR 
 
Za nakup osnovnih sredstev je bilo v letu 2015 načrtovanih sredstev v višini 1.000 EUR, 
porabljenih pa 1.375 EUR ali 137,5%. Sredstva so bila porabljena za nakup računalniške 
opreme. 
 
 

620



06 MESTNE ČETRTI IN KRAJEVNE SKUPNOSTI 
 
0601 MESTNA ČETRT CENTER 
0602 MESTNA ČETRT IVAN CANKAR 
0603 MESTNA ČETRT BREZJE-DOGOŠE-ZRKOVCI 
0605 MESTNA ČETRT MAGDALENA 
0606 MESTNA ČETRT NOVA VAS 
0607 MESTNA ČETRT POBREŽJE 
0608 MESTNA ČETRT RADVANJE 
0609 MESTNA ČETRT TABOR 
0610 MESTNA ČETRT TEZNO 
0611 MESTNA ČETRT STUDENCI 
0612 KRAJEVNA SKUPNOST BRESTERNICA-GAJ 
0613 KRAJEVNA SKUPNOST KAMNICA 
0614 KRAJEVNA SKUPNOST LIMBUŠ 
0615 KRAJEVNA SKUPNOST PEKRE 
0616 KRAJEVNA SKUPNOST RAZVANJE 
0617 KRAJEVNA SKUPNOST MALEČNIK-RUPERČE 
 
OB070-09-0049 Investicijsko vzdrževanje objektov in opreme MČ in KS 
 
Obrazložitve so pri proračunskih postavkah posameznih MČ in KS. 

621


	1-Naslovnica ZR 2015 Zvezek-3
	2-Kazalo
	3-Globalna obrazložitev NRP 2015
	4-Izpis NRP
	5-NRP 2015-ZR2015 - čistopis



